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NAGYKŐRÖS szept. 29-től – okt. 02-ig
a TESCO mellett

Európa nagy városai után, csak néhány napig Önöknél! 
Lesz itt minden, mi szem-szájnak ingere: Akrobaták, légtorná-

szok, egykerekű bicikli virtuózok, lábzsonglőr és ikára, az EXIT 
CIRKUSZ új kedvence  ”JOHNY bohóc” Igazi szenzáció Indiana 

Jones kalandos utazása az Exit Cirkusz porondján.

Több mint 50 állattal érkezik az Exit cirkusz!!!

Nemzetközi Cirkuszfesztiválokon díjnyertes különleges állat 
produkciók: indiai futó kacsák, amerikai törpe malacok, holland 
törpe kecskék és a világ legkisebb idomított chiwavái. Továbbá: 
sarkantyús teknősök, óriás teknős, sivatag terepjárói,a púpos 

tevék, perui alpakka lámák, póni lovak,boa constrictor, tigris pito-
nok, az amazonász őserdejéből óriás albinó piton kígyó, Mississi-

ppi aligátor, sivatagi varánusz, zöld leguán!!!
EZT MIDENKINEK LÁTNI KELL!!!

CSALÁDBARÁT AKCIÓ!! CSAK NAGYKŐRÖSÖN!!!

Hétköznapokon a lelátokra a belépő, minden előadásra 
csak: 1.500.- FT/fő 

Hétvégén a lelátokra a belépő, minden előadásra csak:
2.000.- Ft/fő

Ne feledjék: EXIT - kijárat a mindennapokból!
Előadások időpontjai: Csütörtök, péntek:

18.00 órakor Szombat: 15.00 és  18.00 órakor
Vasárnap: 11.00 és  15.00 órakor

SZÜKSÉG ESETÉN FŰTÖTT NÉZŐTÉR!!!!

Információ és jegyrendelés: 06 30 693 46 32.
www.exitcirkusz.hu

Keressen Facebookon: Exit Cirkusz: Ismerje meg
legfrissebb híreinket a társulatunk életéről!
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EXIT CIRKUSZ ÚJ MŰSORA:
” Állati Karnevál 2016 ”

Kérdeztem Suba Lajos igaz-
gató úrtól a minap, mikor az 
Arany János Református Gim-
názium év eleji helyzetéről ér-
deklődtem.

- Köszönöm, jól vagyunk, és 
ennek megfelelően végezzük a 
napi munkát. – Kezdte lendüle-
tesen az igazgató úr.

Az iskolaév viszonylag simán 
kezdődött, miután az idén rend-
ben és időben megkaptuk a 
tankönyveket. Rendelkezünk a 
szükséges pedagógus létszám-
mal, és az alkalmazottakkal is. 
A 17 osztályunkban 443 diákot 
vettünk fel, akiket 35 tanár ké-
szít fel az elvégzendő feladatok-
ra. A 21 alkalmazottunk pedig 
segíti ezt a munkát. Gondoskod-

Mi újság?
nak a rendről és tisztaságról.

A 443 diákunk 54 %-a reformá-
tus, a többi katolikus vallású. 
Két képzési formában tanítjuk 
őket. A négy-osztályos képzési 
formában hét osztályt indítot-

tunk. A hatosztályosok számára 
négy osztályt szerveztünk.

- Mielőtt folytatnánk a jelennel, 
néhány mondat terjedelmében ér-
dekelne, a néhány évvel korábban, 
nagy reménnyel, és várakozással át-
vett szakmunkásképzés helyzete.

- Valójában be kellett látnunk, 
hogy a szakmunkásképzést, 
az Ádám László Szakmunkás-
képzőtől átvett formában, mi 
sem tudjuk megoldani. Ennek 
számtalan oka, problémája 
volt, amiről korábban már nyi-
latkoztam. Az is tény, hogy a 
megszüntetést „kimenőrend-
szerben” terveztük megoldani 
azért, hogy az ott tanulók minél 
könnyebben válthassanak, és 
ne kelljen mindenkinek, évköz-
ben átkerülni másik iskolai kö-
zösségbe. Azonban a gyakorlat 
bebizonyította, hogy minden jó 
szándék mellett ez sem az igazi 
megoldás. Ugyanis, ahogy fo-
gyott tanulók száma, csökkent a 
tanárok óraszáma is, amit nem 
tudtunk sehogyan kompen-
zálni. Ezért eléggé drasztikus 
módon meg kellett szüntetni a 
szakmunkásképzést. 2007-2013 
között próbálkoztunk.

Nagy segítséget jelentett, 
hogy Cegléden is és Kecskemé-
ten is jó szívvel, segítőkészen 
fogadták a gyerekeket.

Egyet a megoldhatatlan prob-
lémák közül azért megemlítek, 
ez pedig a gyakorlati ismerete-
ket megtanító munkahelyek hi-
ánya! Azt nem mondom, hogy 
hiába volt az elméletet magas 
szinten oktató kollegák munká-
ja, de mindaz a gyakorlati isme-

ret nélkül kevés. Mivel a város-
ban elfogytak azok az üzemek, 
ahol a legkülönfélébb szakmák 
gyakorlati fogásait megtanul-
hatták a fiatalok, fokozatosan 
ellehetetlenült a szakmunkás-

képzés! Tehát 
a munkahelyek 
drasztikus meg-
szűnése ebben 
a vonatkozásban 
is tragikus.

- De jött a rendé-
szeti szakképzés.

- Igen. Úgy 
gondoltuk, hogy 
annak van jövő-
je, van rá keres-
let, és van hozzá 
megfelelő szak-
tanár, valamint 
rendelkezünk a 
tárgyi feltételek-
kel is.

Felmérve a le-
hetőségeinket, tavaly fogtunk 
hozzá. Az első évben több mint 
50 jelentkező közül harmincket-
tőt találtunk alkalmasnak. A fel-
tételek körébe tartozott kiemel-
ten a fizikai alkalmasság is úgy, 
hogy az iskolai felkészültség 
bizonyos szintjétől nem tud-
tunk eltekinteni. Így jött létre 
a harminckét fős osztály. Ez az 
év végére tovább csökkent, hu-
szonnyolcra. Mert az év során 
kiderült, hogy kik azok, akiknek 
felesleges a további gyötrődés, 
ha nem ütik meg a nálunk meg-
követelt tudásszintet. Ezt meg-
beszéltük a szülőkkel is, akik 
belátták, hogy igazunk van! An-
nál is inkább, mert nálunk nincs 
évismétlés. Akik bukik, attól 
elbúcsúzunk! Nem látjuk értel-
mét sem a kínlódásnak, sem a 
próbálkozásnak.

Ilyen előzmények után az 
első rendészeti osztályunk 3,9-
el zárta az évet, amit jónak tar-
tok.

Az idei tanévet huszonnyol-
can kezdték, és eddig minden 
rendben van. Remélem a foly-
tatással sem lesz probléma. A 
közismereti tárgyakat ugyan 
azok a kollegák tanítják, mint 
az elmúlt évben. A szakmára a 
helyi rendőrkapitányság három 
kiválóan felkészült tisztje készí-
ti fel őket. Akiknek ezúttal is kö-
szönettel tartozom.

A két fajta felkészülés végén 
ugyanúgy érettségiznek egy 
nyelvvizsgával, mint a gimn-
azisták. Ezután választhatnak 
szakmát: honvédség, rendőr-
ség, vagyonőr, tűzoltó, rendvé-
delem, stb. Lesz lehetőségük.

Tóth Barna
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
8; 29; 59; 77; 89

A hatos lottó heti nyerőszámai:
5; 14; 24; 29; 32; 37

Kemény mondatok…
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Lakner Zoltán politológus 
szerint, három hét múlva – ok-
tóber 2. után – eldőlhetnek a 
2018-as parlamenti választások 

is! – Igen, ez így lehet, csak ép-
pen Orbán Viktor nem nyilatko-
zik erről hivatalosan egy szót 
sem.

Kórkép
Most, hogy kezd a célegye-

nesbe fordulni ez a kékplakátos 
állami uszítás, egyre gyakrab-
ban gondolkozom el azon, hogy 
fogják ezt majd 10-20 év múlva 
értékelni? 

Tudományos disszertációk 
születnek majd, melyek azt 
vizsgálják, hogyan lehetett egy 
országban ilyen gyűlöletet in-
dukálni a lakosság körében, 
figyelembe véve azt, hogy la-
kosság döntő része nem is ta-
lálkozott menekültekkel. Ahogy 
ezt az egyik vicces párt megfo-
galmazta, tudja, hogy a lakosság 
nagy része több UFO-t látott, 
mint menekültet?

Anélkül, hogy lekicsinyel-
nénk az esetleges veszélyeket, 
az fog felmerülni az utókorban, 
hogy miért ilyen engesztelhetet-
len gyűlölettel, méreggel utasí-
tották el a segítségre szorulókat, 
ahelyett, hogy megvizsgálták 
volna érdemben, mit lehetne 
esetleg tenni, jobban tenni, mint 
Európa többi felén.

Elképzelhető, hogy arra fog-
nak jutni az akkori kutatók, 
hogy az állam a legprimitívebb 
ösztönökre épített, nevezetesen 
az idegengyűlöletre. 

Elképzelésem szerint az ide-
genektől való félelem az evo-
lúció következménye. Az em-
berek a törzsfejlődés során kis 
csapatokban, hordákban éltek, 
és mindenki veszélyes volt, aki 
máshonnan érkezett. Ezért nem 
fogadták szívesen az idegene-
ket, hogy finoman fejezzem ki 
magam. Ez az ellenérzés a tár-
sadalom kialakulása mellett is 
megmaradt, pedig nagyon so-
kan érzik, jobb lenne barátként 
kezelni az idegeneket, nem ele-
ve kerülendő gonoszevőként.

Egy idegen ellenes felméré-
sen megkérdezték a magyar 
lakosságot, hogy mi a vélemé-
nyük a pirézekről? Tudni kell, 
hogy ilyen népcsoport nincs 
is! Az eredmény megdöbbentő 
volt, majdnem 50%-os elutasí-
tás.

A példákból látható, hogy az 
idegengyűlölettel nagy indula-
tokat lehet kavarni, és a megfé-
lemlített társadalom mindenre 
képes, hogy biztonságban érez-
ze magát. Hogy mi mindenre, 
azt most nem tudom, de a jövő 
kutatói tudni fogják majd, és 
csak remélhetem, nem lesz oka 
szégyenkezésre a magyar társa-
dalomnak.

Kocinkó

Nemrég zajlott le Kö-
vér László házelnök ta-
lálkozása a jászberényi-
ekkel, és az ottani helyi 
fideszes képviselővel.

A téma természetesen a 
kvóta népszavazáson való 
részvétel volt, és megtud-
hatta mindenki, hogy nem 

babra megy a játék, mert ha nem nemmel szavazunk, akkor bi-
zony cudar világ lesz!

Mert a betelepített migránsok veszélyt jelentenek az eladósor-
ba került lányokra, és a migránsok miatt, pontosabban azok segé-
lyezése miatt ugorhat a romák támogatása.

Aztán a házelnök úr még azt is megmondta, hogy ezeknek a 
migránsoknak több pénzük van, mint itt, a találomra kiválasztott 
tíz jászberényinek a bankszámláján együttvéve...

Szóval gazdagok ezek a migránsok, csak akkor nem ért-
hető, hogy miért nem a kormány letelepedési kötvényeit 
vásárolják?

Már több mint tizenhatezer ilyen letelepedő vette igénybe eze-
ket az állami kötvényeket, s a tisztázatlan tulajdonú offshore-cé-
gek már több mint háromszáz milliárd forintot kaszáltak!

Majd néhány nap múlva értesülhettünk arról is, hogy maga 
Lázár János miniszterúr is „beköszöntött” a migránsellenes kam-
pányba.

Egy nap alatt négy faluban is megfordult, és lakossági fórumo-
kat tartott.

Azzal fenyegette a hallgatóságát, ha nem győznek a nemek, és 
nem lesz érvényes a népszavazás, akkor „migránsok százezrei 
jöhetnek Magyarországra!”!

Aztán hanyagul azzal folytatta, hogy már hatszáz éve élünk 
együtt a cigányokkal, akiknek a mai napig nem tudtuk megoldani 
a problémájukat! (SIC!)

Arról persze nem beszélt, hogy Farkas Flórián sem – aki Orbán 
Viktor kedvence – és több milliárd forintot sikkasztott el, éppen a 
romák felzárkóztatási pénzéből!

Elgondolkodtam, hogy miért kell ilyen orbitális hazugságokkal 
a cigányokat megint megfélemlíteni, és fajgyűlöletet kelteni.

Az már csak hab a tortán, hogy hithű buzgalmukban a helyi 
önkormányzati fideszes vezetők messze átlépik a jó ízlés hatá-
rait a kampány során, és az ember azt hinné, hogy a XX. század 
nyilas korszakába csöppent, és a fajvédők nyilatkoznak.  Aztán 
a hazugságfolyam is folytatódik, azzal, hogy csökkenni fognak 
a nyugdíjak, meg az önkormányzati bérlakásokat is migránsok 
foglalják majd el. Kicsit túl lett tolva a bicikli ezzel a mindent le-
taroló, erőszakos propagandával, melynek következményei be-
láthatatlanok...

Ez már régen nem demokrácia, ez illiberálisnak mon-
dott „demokrácia”, azaz primitív félelemkeltés és hazug-
ságok tömkelege.

A meghívott szónokok drága verdákkal járják az ország leg-
szegényebb falvait, és az ott élőket ijesztgetik. Majd elégedetten 
beszállnak a jól fűtött limuzinjaikba, és elmondják fönt Pesten, a 
megbízójuknak:”No, ezeknek is jól megmondtuk!”

Ez az Orbáni rendszer már minden ideológiai alapot nélkülöz, 
nincsenek erkölcsi korlátai, és csak az a jelszava: „Hogy, kaparj 
kurta, amíg hatalmon vagyunk!”

Ezek mennek mostanában…

ábrahám
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Átváltozások…
(Nem minden ember kaméleonem-

ber, tehát akinek nem inge, nem veszi 
magára)

Több szempontból vizsgáltuk 
már azt, hogy miként válik egy 
emberből kaméleonember. Egy 
fontos tényezőről – ami talán a 
legmeghatározóbb – még nem 
esett szó. Nevezetesen arról, 
hogy egy ilyen torz lény szüle-
téséhez minidig hozzátartozik 
egy diszfunkcionális családi 
háttér. 

Mit értünk ezen? Azt, hogy a 
kaméleonember szülei közül 
minden esetben legalább az 
egyik diktatórikus, tekintélyel-
vű, és ennek megfelelően szere-
tetlenül, büntetve, megfélemlít-
ve nevelte gyermekét. Az ilyen 
szülő képtelen a feltétel nélküli 
szeretetre, számára a gyermek 
önmagában nem érték, csupán 
a teljesítménye számít. Így ter-
mészetesen a nevelési mód-
szerek és eszközök sem nor-
málisak, a szitkozódásban és a 
verésben merülnek ki.

Lehet-e hát azon csodálkozni, 
hogy kaméleon jellemű embe-
rek kerülnek ki az ilyen szülők 
keze alól? A fentiek ismeretében 

érdemes-e azon gondolkodni, 
hogy a kaméleonember miért 
nem képes szeretni, és megbe-
csülni embertársait? A torz ne-

veltetés torz jellemet szül: csak 
a gazdagság, a hatalom, az érvé-
nyesülés számít, mindehhez a 
hazudozás, a gátlástalanság és 
erkölcstelenség társul. Az em-
berek, akiket „használ”, csak 
értéktelen eszközök számára 
céljai eléréséhez, és természe-
tesen „használat után eldoban-
dók”…

Idézet Popper Pétertől:
„Az erkölcsileg hiányosan fejlő-

dött ember hamar lezüllik, bűnözővé 
válik.”

Folytatás következik…
K.Zs.B.T.
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 36. rész

Ön kitől és mit kérdezne?
Sorozatunk azzal az utópiszti-

kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Fayol vezetési elveiben már a 
19. 20. század fordulóján megfo-
galmazta, hogy a hatékony mű-
ködés csakis jó vezetéssel érhe-
tő el. A jó vezetés egyik legmeg-
határozóbb jellemzője a szemé-
lyi stabilitás, azaz a fluktuáció 
minimalizálása. Nagykőrösön 
a Polgármesteri Hivatalban ez a 
fluktuációs szám évek óta igen 
magas, s akik gyakran látogat-
tak és látogatnak a Kulturális 
Központba, jelenleg hasonló 
helyzettel szembesülhetnek, a 

régi „csapatból” alig dolgoznak 
már ott. Én Dr. Nyíkos Sárától 
kérdezném, hogy milyennek 
értékeli vezetői képességeit, va-
lamint arról érdeklődnék, hogy 
ő tanítja-e László Dittát vezetési 
ismeretekre (ugyanis tevékeny-

ségük sok hasonlóságot 
mutat)?

Dénes Dénes: Tornyi 
Bélától kérdezném, 
hogy mióta képviselő, 
hány interpellációt nyúj-
tott be, és hogyan segítet-
te a lakosság nagy részét 
érintő csatorna-beruhá-
zással kapcsolatos pén-
zek visszafizetését?

H.M. (nő): Deák Gábor-
tól kérdezném, hogy milyen 
szempontok, vagy elvrendszer 
alapján tüntette ki a polgármes-
teri kabinet tagjait? Hány kitün-
tetett járt a Kossuth iskolába? 
Van-e ennek az elismerésnek 
köze az iskola pár évvel ezelőtti 
„problémás” kompetencia-fel-
méréséhez? 

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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Az eddig veretlen Tura ottho-
nában aratott 2-1 arányú győzel-
met a Nagykőrösi Kinizsi csapa-
ta vasárnap délután. Ahogy be-
számoltunk róla, a Pest megyei 
első osztályú bajnokságban 
szereplő kőrösi csapat irányí-
tását másfél hete vette át Véber 
György, akinek sikerült csodát 
tennie a csapattal és a hazai 
siker után most már egy ide-
genbeli bravúrt is magukénak 
tudhatnak. A kőrösiek góljait 
Halasi Károly a 7. percben, vala-

mint a csereként beállt Kovács 
Szabolcs a 46. percben rúgta.

Véber György nagykőrösi 
szerződése természetesen az 
országos média figyelmét is fel-
keltette, a Százhalombatta elleni 
múlt heti győzelem után a Digi 
Sport Reggeli Start című műso-
rának vendége volt. Az interjú, 
amely során őszintén beszélt a 
nagykőrösi terveiről is, a Reg-
geli Start Youtube csatornáján 
nézhető meg utólag.

tudósítónktól

Véberrel megtáltosodott
a Kinizsi

Persze ezért kár volt tizenegy 
milliárdért kampánnyal lero-
hanni a magyar népet, mert ezt, 
mármint az Alaptörvény-módo-
sítást a parlament is megtehette 
volna.

Az már csak hab a tortán, 
hogy Brüsszel úgy döntött, hogy 
nem lesz kötelező betelepítési 
kvóta, azaz maga a referendum 
is – most a célegyenesben – tel-
jes mértékben okafogyottá vált.

Orbán persze tovább har-
col, mert ezt kell tennie az 
általa kitalált referendum 
sikere érdekében.

Miközben úgy érzi, hogy ki-
nőtte szeretett Magyarországát, 
hiszen itt már mindent elért, fel-
csúti stadiont és kisvasutat, és 
lassan a futballeredményeken 
kívül már nincs semmi, ami e 
honban lekötné a figyelmét.

Szereti, ha a hírek róla szól-
nak, és róla beszélnek az em-
berek. 

Persze az ő egyéni tra-
gédiája az, hogy nem egy 
világ nagyhatalom élén áll, 
hanem egy olyan Magyaror-
szág élén, mely az Európai 
Unió termelésének csak 0,5 
%-át állítja elő!

Aztán azt is tudjuk, hogy 
Magyarországnak nincse-
nek gazdag olaj- és föld-
gázmezői, és ásványokban 
sem gazdag. Ennek ellenére 
Orbán személyes ambíció-
ja sokkal nagyobb, mint az 
általa vezetett ország gaz-
dasági potenciálja és lélek-
száma.

Nos, hát ez Orbán elképzelt 
szép új világa, és október 2. 
után megtudjuk, hogy mit is tud 
majd belőle megvalósítani?

ábrahám

Ahogy az 
ember olvassa 
a híreket, va-
lahogy az az 
érzése támad, 
hogy Orbán 
Viktor minisz-
t e r e l n ö k n e k 
egyre szűkebbé 

válik magyarországi moz-
gástere, és európai szerepre 
vágyik.

Sőt, ahogy látja Orbán nyil-
vános szerepléseit, gondterhelt 
arcát és szigorú tekintetét, vala-
mint orrának és állának ideges 
simogatását és örökös nyakken-
dő igazgatását, az az érzése tá-
mad az embernek – ha tehetné 
– alighanem indulna az ameri-
kai elnökválasztáson is...

Orbán pedig ígért hideget-me-
leget, amíg idáig jutott: emlékez-
zünk csak a beígért 7 %-os gaz-
dasági növekedésre, valamint 
az egymillió új munkahelyre.

Arról persze nem volt szó, 
hogy ezeket a munkahelyeket 
Angliában, Németországban és 
Franciaországban a kivándorló 
félmillió magyar képzett mun-
kaerő foglalja majd el.

Magyarországon nem dübö-
rög a gazdaság motorja, hiszen 
jószerével német autó össze-
szerelő gyárak adják a magyar 
hazai össztermék (GDP) na-
gyobb hányadát.

Aztán hol van már az oly ré-
gen várt és dicsőségesnek mon-
dott keleti, illetve déli gazdasági 
politikai nyitás? Nem lett belőle 
semmi sem!

Most már csak egy dolog 
maradt az október 2-i – Or-
bán Viktor által kitalált – di-
adalmas referendum, mely, 
ha sikeres lesz, akkor annak 
eredménye a hazai „Alap-
törvénybe” is bekerül.

P e r i s z k ó p

Orbán szép új világa…
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Napsütéses meleg idő várható szeptember utolsó napjaiban
A következő napokban haj-

nalonként foltokban ködre, 
néhol talaj menti fagyra is ké-
szülni kell. Napközben viszont 
a sok napsütés mellett 25 Cel-
sius-fok körüli maximumokkal 
egyre melegebb lesz - derül ki 
az Országos Meteorológiai Szol-
gálatnak vasárnap az MTI-hez 
eljuttatott országos, középtávú 
előrejelzéséből.

Kedd hajnalban is foltokban 
köd képződhet, de továbbra 
sem valószínű csapadék, és 
több órára kisüt a nap. A leg-
alacsonyabb hőmérséklet álta-
lában 4 és 10 fok között való-
színű, csupán néhol lehet egy-
két fokkal hidegebb, illetve talaj 
menti fagy. Napközben 18-22 
fokig melegszik a levegő.

Szerdán, csütörtökön és pén-

teken is ködös lehet néhol a 
hajnal. Ezzel együtt továbbra is 
napsütéses, csapadékmentes 
időre lehet számítani. A leghi-
degebb órákban szerdán még 
3-10 fok lehet, csütörtökön 8-14, 
pénteken 9-15 fok körül alakul-
nak a minimumok. A nappali 
maximumok szerdán 19 és 24, 
csütörtököm 20 és 25, pénteken 
21 és 26 fok között várhatók.

Szombaton, október elsején 
hajnalban foltokban köd kép-
ződhet, de ezt követően alap-

vetően napos idő valószínű, 
csapadék nem várható. A leg-
alacsonyabb hőmérséklet 10 és 
15, a legmagasabb hőmérséklet 
21 és 26 fok között alakul.

Vasárnap a többórás nap-
sütés mellett, helyenként már 
lehet kisebb eső, zápor. A leghi-
degebb órákban 10-15 fok lehet. 
Napközben 21-26 fokig meleg-
szik a levegő - olvasható az elő-
rejelzésben.

Forrás: MTI (részlet)

Szombaton Budapesten, a Vá-
rosligetben rendezték az orszá-
gos streetball bajnokság döntő-
jét, ahol a „2004-ben, vagy után 
születettek” (U12) kategóriában 
az első helyen végzett a nagy-
kőrösi Pityke Best Team csapa-
ta. A csapat tagjai: Kőházi Ben-
ce, Hoffer Marcell, Rácz Zénó és 
Hőgye Attila alkotta négyes. Gratulálunk!

tudósítónktól

Országos streetball U12 
BAJNOK csapat!
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A Pest Megyei Kormányhiva-
tal Ceglédi Járási Hivatal Foglal-
koztatási Osztály és a Nagykő-
rösi Polgármesteri Hivatal még 
a nyár elején szerződést írt alá 
nyári diákmunka támogatására. 
Dr. Nyíkos Sára jegyző tájékoz-
tatása szerint a megállapodás-
nak megfelelően ez év július 
1. napjától augusztus 31-ig 29 

fő 16 és 25 év közötti, nappa-
li tagozatos tanuló szerezhe-
tett szervezett keretek között 
munkatapasztalatot. A diákok 
egyöntetűen eredményesnek 
és hasznosnak ítélték meg az 
eltöltött munkaidőt.

tudósítónktól

Bujdosó Balázst jelölik
a közalapítványba
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Dr. Bozlék Mihály halálával új 
tagot kell választania az alapító 
képviselő-testületnek a Nagy-
kőrös Városért Közalapítvány 
kuratóriumába. Czira Szabolcs 
polgármester Bujdosó Balázst, 
a Nagykőrösi Humánszolgáltató 
Központ igazgatóját jelöli erre 
a tisztségre. Bujdosó Balázs ko-
rábban többször volt a Fidesz 
szavazatszámláló bizottsági 
delegáltja, így folytatódik az a 
tendencia, miszerint a fideszes 

többségű testület politikailag 
lojális tagokkal tölti fel a kura-
tóriumot. 

Ha a csütörtöki ülésen támo-
gatják a polgármester javaslatát, 
akkor a kuratórium a következő 
személyekből áll majd: elnöke 
Bencsik Géza, titkára: Deák Gá-
bor, tagjai Bujdosó Balázs, dr. 
Czira Szabolcs és Varga Tibor.

tudósítónktól

Eredményes nyári munka

„Az újságírónak mindig 
tiszteletben kell tartania az 

emberi méltóságot”

Nem nyert a város pályáza-
ta, ezért elmarad – legalábbis 
pályázati forrásból – az a jár-
daépítési program, amelyre az 
önkormányzat korábban pályá-
zatot nyújtott be. Ugyancsak el-
utasították az Ifjúsági sporttelep 
felújítására beadott pályázatot 
is. Mindezekről, illetve az eluta-
sítás okairól nem számolt be az 
önkormányzati újság, úgy tűnik, 
hogy az őszinte beszéd nem il-
lik bele a sikerpropagandába. 
Mint ahogy lapunk is megírta 
korábban a múzeum mögött 
a futballpálya zöldfelületének 
rendezésére, a kézilabda-, a 
lábtenisz- és a kosárlabdapálya 
aszfaltburkolatának felújítására, 
a labdafogó kerítés és a Ceglédi 

út felöli kerítés javítására, vala-
mint egy 400 méteres salakos 
futópálya létesítésére adott be 
a város pályázatot, összesen 20 
millió forintot kérve, amelyhez 
9,9 millió forint önrészt biztosí-
tottak volna.

A járdafelújítás a következő 
szakaszokat érintette volna: 
Deák tértől a könyvtárig, kato-
likus templom mellett, Hősök 
tere Ceglédi út melletti szaka-
sza, Losonczy utca, postától 
a strandig, az Abonyi úttól a 
Cifrakertig. Ennek az összkölt-
sége 41,9 millió forint, amely-
hez 29,9 millió forintot igényelt 
a város sikertelenül.

tudósítónktól

Elmaradt alkotótábor

Több mint ezer ingatlanra 
kell talajterhelési díjat fizetni

Olvasóink számára már nincs 
semmi újdonság abban, amikor 
leírjuk, hogy a nagykőrösi pol-
gármester nevéhez köthető Ön-
kormányzati Híreknek semmi 
köze az objektív tájékoztatás-
hoz, pedig annak idején rende-
letileg ezért hozták létre.

Sokkal inkább egy verbális 
bunkósbot szerepét tölti be, 
amelyben primitív irományok-
kal gyalázzák, járatják le azokat 
az embereket, akiknek az arca 
Czira Szabolcsnak nem tetszik. 
Persze nem helyi újdonságról 
van szó, hiszen a Fidesz kor-
mány hatéves kormányzása 
alatt országos szinten is kiépí-
tette azokat a „kivégzőosztago-
kat” akiknek csak az a felada-
tuk, hogy a kormányzati célok-
nak megfelelően rászálljanak 
valakire és napról napra mocs-
kolják, „karaktergyilkolják”.

Mindezek ismeretében ajánl-
juk Czira Szabolcsnak, vala-
mint az Önkormányzati Hírek 

készítésében közreműködő 
Körtvélyesi Attilának, Szabóné 
Irházi Zsuzsannának, illetve a 
médiacseléd szerepét betöltő 
polgármesteri kabinet tagjainak 
Ferenc pápa szavait.

A Szentatya szeptember 22-
én fogadott négyszáz újságírót. 
Előttük elmondott beszédében 
hangsúlyozta, hogy kevés olyan 
hivatás van a világon, mint az 
újságíróké, ami ilyen nagy ha-
tást gyakorol a társadalomra.

Az újságíró jelentős szerepet 
hordoz, amely egyidejűleg nagy 
felelősséggel is jár. Ferenc pápa 
kiemelte az újságírók hivatásá-
nak azt a három alapelvét, ame-
lyek a társadalom fejlődését 
szolgálhatják: az igazság szere-
tetét, a szakmaiságot és az em-
beri méltóság tiszteletét.  

A kapcsolat minden kommu-
nikáció alapja. De különöskép-
pen érvényes ez azokra, akik-
nek hivatása a kommunikáció. 
Semmiféle kommunikáció nem 

Elbuktak a nagykőrösi
önkormányzat pályázatai

A nagykőrösi önkormány-
zat a Mozgáskorlátozottak Kö-
zép-magyarországi Regionális 
Egyesületének 100 ezer forint 
támogatást ítélt meg a nyári al-
kotótáboruk megrendezésére. 
A rendezvény elmaradt, ezért 

az egyesület a támogatást nem 
tudta felhasználni, a támogatás 
első felét, a kiutalt 50 ezer fo-
rintot visszaküldték az önkor-
mányzatnak.

tudósítónktól

Nagykőrösön megdöbbentő-
en sok, 1100 ingatlanban nincs 
még bekötve a csatorna, így 
az érintett tulajdonosoknak 
talajterhelési díjat kell fizetni-
ük. Mindez a jegyző tájékoz-
tatójából derül ki. Eszerint a 
Bácsvíz által az önkormányzat 
adóhatóságának rendelkezé-
sére bocsátott, talajterhelési 
díjfizetésre kötelezettekről szó-
ló adatszolgáltatás értelmében 
ennyi ingatlan vonatkozásában 

kötelezettek a tulajdonosok, il-
letve a használók talajterhelési 
díj fizetésére.

A talajterhelési díj egység-
díjának mértéke 1200 Ft/m3. 
Nagykőrös város közigazgatási 
területére vonatkozó terület-
érzékenységi szorzó mértéke: 
1,5. Fizetendő talajterhelési díj 
mértéke: Talajba jutott szenny-
víz (m3) szorozva 1200 Ft/m3 
szorozva 1,5.

a szerk.

támaszkodhat és nem is marad-
hat fenn hosszú távon, ha becs-
telenségre épül.

Ferenc pápa a szakmaiság-
gal kapcsolatban kifejtette: az 
újságíró, túl a szakmai etikai 
kódexeken, értse meg és tegye 
bensőségessé saját munkájá-
nak értelmét. Ebből adódik, 
hogy ne vesse alá a saját hiva-
tását a politikai vagy gazdasági 
részérdekek logikájának. Az 
ember méltóságának tisztelete 
fontos minden hivatás számára, 
de különösen az újságírás ese-
tében az, mert az események 
egyszerű elbeszélése mögött is 
érzelmek, indulatok állnak, vég-
eredményben maga az emberi 
élet. Sokszor beszéltem a plety-
kálásról, mint „terrorizmusról”, 
arról, hogyan lehet megölni egy 
embert a nyelv, a beszéd segít-

ségével, hiszen a szó mindenkit 
elér, ennél fogva hatalmas fegy-
ver – hívta fel a figyelmet Fe-
renc pápa. Hozzátette: az újság-
írónak mindig tiszteletben kell 
tartania az emberi méltóságot. 

Egy mai cikk helyébe egy 
másik kerül holnapra, de 
az igaztalanul hírbe ho-
zott ember élete egyszer s 
mindenkorra tönkremegy. 
Az újságírás nem válhat a 
pusztítás eszközévé, sem az 
egyes emberek, még kevés-
bé a népek esetében. Nem 
szabad a félelmet táplálnia 
a változásokkal vagy olyan 
jelenségekkel szemben, 
mint a háború vagy az éhín-
ség miatt zajló népvándor-
lás.

a szerk.
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A mai cikkünk is – szokás sze-
rint – egy kis  „vegyes” felvágott 
lesz.  

Nálunk történt eseményeket 
mondunk el, néha megáll az 
ember esze, amikor átgondol-
ja, hogy mi – minden történhet 
meg. Pedig csak egy egyszerű 
szelvényről van szó, amit ki kell 
tölteni és vigyázni rá a sorsolá-
sig. Ha nyeremény van rajta – 
főleg, ha nagy – akkor meg még 

jobban őrizni kell, és mielőbb 
el kell jutni egy játékszerve-
zői lottózóba, ahol fölveszik a 
nyereményigénylést. Ha még 
nagyobb a nyeremény, akkor 
kicsit utazni kell, de a pár száz 
millió talán megéri a kiadáso-
kat.  

Az első történet a becsüle-
tességről, a hivatástudatról 
szól. Egy magán lottózóba be-
jött egy nagyon idős néni, és 
átadott egy szelvényt ellenőr-
zésre. A gép úgy van progra-
mozva, hogy nagy nyeremény 
esetén nem írja ki a megnyert 
összeget, csak jelez, hogy mi-
ről is van szó (összeg nélkül). 
A néninek mondták, hogy ezt 
külön meg kellene beszélni, 
de ő ragaszkodott hozzá, hogy 
fizessék ki az 1000 forint feletti 
kettes nyereményét. Az eladó 
bajban volt, mert nem akarta a 
többi ember előtt megmondani, 
hogy a néni 116 millió forintot 
nyert, kérte, hogy várjon egy pi-
cit, amíg nem lesz senki a bolt-
ban. A néni morgott, nem tudta 
miről van szó, de várt. Közben 
megjött a bolt tulajdonosa, és 
neki sikerült rendezni az ügyet. 
Átvitte a nénit egy szomszé-
dos étterembe, és elmagyaráz-
ta, hogy mi a helyzet. A néni 
csak nagyon lassan fogta föl, 
hogy mekkora összeget nyert. 
Ezek után, már csak az volt a 
baja, hogy ezzel a szelvénnyel 
hogyan menjen haza…. Végig 
gondolva a helyzetet az eladó, 
vagy a bolt tulajdonosa kb. 1500 
forintért „megvehette” volna a 
szelvényt, és 116 milliót vágha-
tott volna zsebre. Nos, itt jött a 
becsületesség, amit a történet 
elején említettünk.

A második történet egy kü-
lönleges eset. A húzások után 
megjelenik az újságokban egy 
idővel, a nyertes szelvények 

hatalmát, már csak a jól fi-
zetett bértollnok kabinetta-
gok védik.

***
A politikában egy szónak 

akár még több vége is lehet.
***

Özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas szerint a parlament-
ben mindig akkor van teltház, 
ha nagy botrány várható!

***
Ha a politikában leomlik egy 

fal az ellenfelek között, akkor 
hirtelen felépül egy másik!

***
Minél kisebb egy ország, an-

nál hosszabb és ünnepélyesebb 
a himnusza.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

szamarat mindig könnyű lóvá 
tenni a politikában.

***

Sebes Maca örömlány 
bevallotta, hogy az ő szívét 
mindig a kedvenc politiku-
sának a keze nyomja.

***
A zöldekkel sohasem lehet 

zöldágra vergődni a politiká-
ban.

***
A magyar nyugdíjas retteg 

az iszlamista migránsoktól, 
este viszont mindig nagy 
élvezettel és nyugalommal 
nézi meg kedvenc televízió 
sorozatát, a Szulejmánt.
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A kormány fizetős kapu-
kat állít fel a déli határmen-
ti drótkerítéseknél abból a 
célból, hogy letelepedési 
kötvényeket tudjon eladni a 
gazdagabb migránsoknak.

***
A populista politikus még az 

abc-t is vargabetűvel kezdi.
***

A politikában minél távolabbi 
a jövő: annál rózsaszínűbb.

***
Kampánykor kétszer annyi 

óriásplakát már négyszeresére 
növeli az uralkodó párt esélye-
it!

***
Egy adott országban éppen 

akkor üti fel a fejét a terro-
rizmus veszélye, amikor oda 
akarsz menni nyaralni!

***
A politika a sárdobálás és a 

kíméletlen könyöklés művésze-
te!

***
Az előrelátó populista politi-

kus már szerdán is képes csü-
törtököt mondani.

***

Az egyszeri politikus a ma 
született bárányhoz hason-
lít a legkevésbé, bár bégetni 
ő is ugyanúgy tud.

***
Ott már igen nagy a baj, 

ha a város első emberének 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 27. Kedd: 
Adalbert

Szeptember 28. Szerda: 
Vencel

Szeptember 29. Csütörtök: 
Mihály

Szeptember 30. Péntek: 
Jeromos

Október 1. Szombat: Malvin
Október 2. Vasárnap: Petra

Október 3. Hétfő: Helga

Bejössz, bejöhet!
sorszáma. A profik pár pillanat 
alatt kiderítik, hogy hol vásárol-
ták a szelvényt. Ebben az eset-
ben is kiderült, hogy egy közép 
alföldi megyében nyertették a 
kb. 60.000 millió forintot. Eddig 
nem is volt baj, csak akkor boly-
dult fel a „méhkas”, amikor már 
csak kb. 2 hét volt hátra a nye-
remény felvételéig, ne nem je-
lentkezett senki. Ettől kezdve a 
város semmi mással nem foglal-

kozott: kukák 
átnézése, sze-
metes szákok 
szétbontása, 
szemétte lep 
átnézése (még 
az ott dolgo-
zok is ezt csi-
nálták). Min-
denki kereste 
a szelvényt, 
otthon, mosó-

gépben, kimosott nadrágokban, 
mindenütt.

Sajnos a szelvény határidőre 
nem került elő, így a vonatkozó 
szabályok szerint nyeremény 
akciót szerveztek előle, és így 
az eredeti játékban résztvevők 
nyerhettek. Ez egy nagyon kor-
rekt eljárás a szerencsejáték 
szervezőtől. 

Talán emlékeznek arra, hogy 
Kecskeméten a Centrum előtt 
állt egy idős néni és sorsje-
gyet árusított. Aranyos, kedves 
néni volt nem volt gazdag, de 
egy kis munkával megpróbált 
pénzt gyűjteni a lányának. Az 
egyik napon, egy idős bácsi 
vásárolt nála jegyet, és ez ép-
pen egy külföldi cég jegye volt 
(akkoriban még itt lehettek), és 
a bácsi nem igazodott el az ar-
gentin grafikák között, fogalma 
sem volt, hogy nyert vagy nem 
nyert. 

Bizalommal, odaadta szel-
vényt a néninek, aki rögtön 
rájött, hogy a bácsi megnyerte 
a főnyereményt, az 1.200.0000 
millió forintot. Nos, Ő is megté-
veszthette volna a nyerteset, de 
nem tette. Elmagyarázta, hogy 
mit kell tennie (óvta, hogy vi-
gyázzon a szelvényre), és Pes-
ten megkapja a nyereményét. 
A kilencvenes évek legelején ez 
nagyon sok pénz volt, és meg-
kérdezték tőle Pesten az argen-
tinok, hogy mire költi a pénzt? 
Az öregúr az mondta, hogy 
minden estre kicseréli a kerék-
párját….

Egy mondat: ilyen becsületes 
maszek lottózósra, vagy utcai 
árusra ma is nagy szükség len-
ne. Minden területen…..

Azért ne felejtsük a mi kis lot-
tózónkat, ha 

bejössz, bejöhet! 
NY
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Így hazudik a Czira Szabolcs által szerkesztett
Önkormányzati Hírek

Újabb területi bajnoki címek

Szabadfogású területi csapat-
bajnokságot rendeztek a diák 
(2004-2005-2006) és a serdülő 
(2001-2002-2003) korcsoportok 
számára, a helyszín ismét Du-
naújváros volt. Ezen a verse-
nyen dőlt el, hogy melyik 3 csa-
pat indulhat a jövő heti orszá-
gos döntőben, amit Cegléden 
fognak rendezni.

A bajnoki címet mind a két kor-
csoportban a CVSE szerezte meg.

A diák bajnokcsapatban két 
nagykőrösi szerepelt Marjai Le-
vente és Marjai Attila személyé-
ben. Levente 2 győzelemmel, 
míg Attila 3 győzelemmel járult 
hozzá a sikerhez. Reméljük az 
országos döntőben is ki fognak 
magukért tenni!

Forrás: Nagykőrösi Birkózó
szakosztály

Megszokhattuk már, hogy a 
nagykőrösi polgármester által 
szerkesztett Önkormányzati 
Híreket olvasva mindig a sze-
münk előtt kell, hogy legyen 
Vágó István nagysikerű kvíz-
műsorának címe is: Fele sem 
igaz! És akkor ez még a jobbik 
eset – tegyük hozzá –, mert van, 
amikor a többi sem. Például a 
Czira-újság legutóbbi számában 
is nagyítóval kellett keresni azt 
a cikket, amelynek tartalma 
megfelel a valóságnak. De néz-
zük sorjában.

Czira lapja azt hazudja 
Tuzson Bence államtitkárra hi-
vatkozva, hogy Nagykőrösre is 
jutnak menekültek, szociális 
bérlakásokban kell őket elhe-
lyezni. Természetesen ez akko-
ra hülyeség, hogy nehéz len-
ne ennél nagyobbat kitalálni. 
Ugyanis nem fognak Magyaror-
szágra migránsokat telepíteni, 
így Nagykőrösre sem. Ahogy 
a szociális bérlakásokat sem 
kell majd kiüríteni, mert abból 
aztán meg pláne alig van a vá-
rosban. A menekültekkel való 
riogatás a Fidesz elterelő had-
művelete, amivel az ország ka-
tasztrofális állapotáról akarják a 
figyelmet elterelni. Az már csak 
hab a tortán, hogy a Czira-Kört-
vélyesi-Szabóné lapkészítő trió 
az újságíró etika legalapvetőbb 
szabályát sem tartja be, misze-
rint hallgattassék meg a másik 
fél, azaz kapjon teret az ellen-
zék véleménye is. Csak fideszes 
cikkek jelennek meg.

 
Czira lapja azt hazudja, 

hogy László Ferenc össze-vis�-
sza beszél a népszavazással 
kapcsolatban, mert arra kérik a 
választókat, hogy ne vegyenek 
rajta részt, de ennek ellenére 
minden körzetben delegálnak 
szavazatszámlálót. A valóság 
ezzel szemben az, hogy az 
MSZP kezdetektől azt mondja, 
hogy ne vegyenek részt az em-
berek a népszavazáson, mert 
az csak egy kamu népszavazás. 
Molnár Gyula elnök ezt világo-
san kifejtette, hozzátéve, hogy 
ennek ellenére a fideszes csa-
lások megelőzése érdekében 
fognak delegáltakat küldeni a 
szavazókörbe. Ahogy az MSZP 
közleményében is olvasható 
volt, DK-s és Együttes segítség 
nélkül is delegáltak a válasz-
tókerület három városának, 
Abonynak, Ceglédnek és Nagy-
kőrösnek a szavazóköreibe ak-
tivistákat. Ez pedig azt jelenti, 
hogy bár Czira Szabolcs újság-
ja előszeretettel mocskolja az 
MSZP-t, mégis (vagy tán pont 

ezért?) rendelkezik akkora tá-
mogatottsággal, hogy például 
Nagykőrös mind a húsz szava-
zókörében ott legyenek, egyet-
len ellenzéki erőként.

 
Czira lapja azt hazudja, 

hogy a Heti Hírek a Kossuth 
iskolát, igazgatóját, tanulóit 
gyalázza a Kossuth-kitünte-
tés kapcsán. Ezzel szemben 
a valóság az, hogy senki sem 
gyaláz senkit, azt pont azok az 
emberek teszik hétről hétre, 
akik a kitüntetést kapták! La-
punk azt tette és teszi most is 
szóvá, hogy Kossuth nevéhez 
és az iskola múltjához méltatlan 
az, amit Deák Gábor művelt az 
elismerés odaítélése kapcsán. 
Hiszen a kitüntetést kapókkal 
ellentétben mi mindannyian 
Nagykőrösön élünk, idevalósi-
ak vagyunk, így tudjuk, hogy ki 
mit tesz, mi az, ami elismerés-
re méltó és mi az, ami nem. A 
mocskolódáson, a másik ember 
folyamatos megalázásán kívül 
mit tud felmutatni a Szapo-
ra-Horváth-Lőrinczy-Beretvás 
négyes? A hét kérdése helyett 
inkább erre kellene válaszolni. 
És arra, hogy azoknak a kossut-
hos szülőknek, akik áldozatké-
szen segítik az iskola munkáját, 
és az előző cikkünk óta megke-
restek minket, mit mondjunk, 
őket mikor fogja díjazni Deák 
Gábor és/vagy az iskola?

 
Czira lapja azt hazudja, 

hogy a Puskás Ferenc Stadion 
székei ingyenesen kerültek 
Nagykőrösre. A valóság ezzel 
szemben az, hogy a székekért 
valóban nem kellett fizetni, de 
annak Budapestről Nagykő-
rösre történő szállítása, illetve 
felszerelése Nagykőrös önkor-
mányzatát terheli. Ábrahám 
Edit képviselő a városüzemel-
tetési bizottság ülésén arra 
kérdezett rá, hogy amiatt, mi-
szerint nem műanyag, hanem 
az állítólagos díszpáholy fém 
székeit kaptuk meg, változott-e 
ez a költség? Valószínűleg a 
képviselőnő kényes témára ta-
pinthatott rá, azért támadta meg 
egyből a fideszes propaganda-
gépezet, azért hazudta azt

Czira lapja, hogy nincs tisztá-
ban a témával. Ezzel szemben 
az ott lévő irodai dolgozó, illet-
ve G. Kovács Sándor nem volt 
tisztában vele, mert a kérdésre 
nem tudtak válaszolni. A város-
vezetés részéről az „ingyes-ha-
zudozás” visszatérő motívum, 
az ÖH-t is ingyenesnek hazud-
ják, miközben 50 millió forint-
jába kerül a kőrösi adófizetők-
nek.

Czira lapja azt hazudja, 
hogy László Ferenc és Kustár 
Tamás szerint jobb volt, amíg 
földes volt az Árpád és a Tóth 
József utca. Ilyen mondat soha 
sem hangzott el. Czira Szabolcs-
nak tudnia kell, hogy miről van 
szó, hiszen néhány méterre 
az említett kereszteződéstől 
gyerekeskedett, nőtt fel. A cikk 
szerzője nem először végez 
olyan aljas csúsztatást, amiért 
normális országban eltiltották 
volna az újságírástól. Ugyanis 
ebből látszik, hogy Czira lapjá-
ba írogató Horváth Tibor nem 
azért jár a bizottság ülésére, 
hogy objektíven tájékoztassa az 
olvasót, hanem azért, hogy egy-
egy félmondatot kiragadva aljas 
csúsztatásokkal mocskolja be 
Kustár Tamást, Ábrahám Editet 
és László Ferencet. Ugyanis az 
egész beszélgetés, ami az egye-
bek napirendi pont keretében 
zajlott, azt a célt szolgálta, hogy 
az ott élő panaszosok gondjai 
orvosolva legyenek. Ha Hor-
váth Tibor és Czira Szabolcs 
csak egyszer is járt volna arra 
esős időben, akkor tudná, hogy 
miről van szó. Autóból, vagy a 
piac oldalában sunnyogva nem 
csoda, hogy fogalmuk sincs a 
nagykőrösi valóságról. Ezért 

van az, hogy csak mocskoló-
dásra, személyeskedő gyaláz-
kodásra futja a tehetségükből.

 
Czira lapja azt hazudja, 

hogy lapunk sárba tiporja a he-
lyi értékeket, amiért szóvá tet-
tük azt a protokoll-bakit, misze-
rint a Kínai Kommunista Párt 
helyi vezetőit nem szokás egy-
házi dalokkal szórakoztatni. Lát-
szik, hogy Szapora István csak 
néhány éve lakik Nagykőrösön, 
és a Horváth Tibor – Lőrinczy 
Veronika páros is csak dolgozni 
jár a városba, így nincs tisztá-
ban annak múltjával, a kőrösi 
emberek életútjával. Ha tisztá-
ban lenne, akkor tudná, hogy a 
Heti Hírek tulajdonosa és mun-
katársai is ezer szállal kötődnek 
a nagykőrösi gimnáziumhoz, 
és nem csak tisztelik, hanem 
őrzik, ápolják a város értékeit. 
De mivel Czira lapjának csak a 
mocskolódás és a gyalázkodás 
a célja, ez nem érdekli őket. 
Mindamellett abszurd, hogy 
olyan emberek, akik néhány 
éve még azt sem tudták, merre 
van Nagykőrös, most olyanok-
nak osztják az észt, akiknek fel-
menői évtizedek, évszázadok 
óta építik, gazdagítják a várost.

a szerk.
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Dr. Hoffman Imre helyettes 
belügyminisztériumi államtit-
kár intézkedésre utasította az 
Országos Vízügyi Főigazgatósá-
got annak érdekében, hogy az 
„engedetlen” víziközmű társu-
latok is számoljanak el a rájuk 
bízott pénzel a lakosság felé:

A belügyminisztériumi ve-
zető, levelében a következőket 
írja:

„egyes víziközmű társulatok 
különböző indokokkal késle-
kednek az elszámolással és a 
társulat felszámolásával”

„Egyes víziközmű társulatok 
az önerő támogatás elnyerése 
után a lakosságnak a beszedett 
érdekeltségi hozzájárulást vis�-
szafizették”

„A tárcánkhoz beérkezett 
iratok alapján azonban megál-
lapítható, hogy több esetben 
késlekednek az elszámolással a 
lakosság felé, vagy az alaptevé-
kenységüktől különböző beru-
házásra fordítják a fennmaradó 
összeget.”

„Kérem, hogy történjen intéz-
kedés arra vonatkozóan, hogy 

SZORUL A HUROK A CSATORNAPÉNZ TOLVAJOK KÖRÜL 
- LÉPETT A BELÜGYMINISZTÉRIUM!
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél
Fejtő Ferenc öröksége…

Vissza a gyökerekhez… Imre 
az általános iskolát Csemőben 

kezdte, és most büszkén mutat-
ta meg a Boksz Világszervezet 

(WBO) cirkálósúlyú in-
terkontinentális övét. 
Imi, profi karrierje 14. 
győzelmét aratta a 
vasárnap hajnali cím-
meccsén, és továbbra 
is veretlen! Gratulá-
lunk, és további sport-
sikereket kívánunk!

Forrás: Dr. Lakos Ro-
land

polgármester

Olvasói levél
Örökös miniszterelnökség…

Ha ma olvassuk Fejtő Ferenc 
írót, kevésbé vagyunk pesszi-
misták. Érzékelhetjük, hogy 
mégis csak a szociáldemokrá-
cia a lehető legemberibb eszme 
és politikai irányzat.

Amíg Fejtő Ferenc élt, addig 
igazi kortársunknak érezhettük 
József Attilát is, akivel hajdan 
együtt dolgozott, és szerkesztet-
ték a Szép Szót.

Több évtizeddel élte túl ba-
rátját, és talán ennyivel is töb-
bet tapasztalt az életből.

Most, születésnapja alkalmá-
ból jutott eszembe, hogy ma 
nehezebb-e a feladatunk, mint 
annakidején Fejtő Ferencé volt?

Mert ő megélte a II. Világhá-
borút, megjárta a Horthy-rend-

szer börtönét, és hazája is meg-
tagadta.

Fejtő gyakorlatias és pragma-
tikus maradt, és a személyes 
tragédián túl, legendás derűjét, 
optimizmusát sem veszítette el.

Megadatott neki az is, hogy 
visszatérjen a magyar közélet-
be, és úgy gondolom, hogy a 
XXI. századnak is tudott üzenni.

Emberséget, egy emberibb 
társadalmat, mely az emberek 
egyenlőségére és egyenjogúsá-
gára alapoz.

Ezt üzeni nekem Fejtő Ferenc, 
aki most lenne 107 éves, bár 
már nyolc éve nincs közöttünk.

Egy olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben

Főszerkesztők klubja című 
televíziós műsorban elhangzott 
a Népszava főszerkesztőjének, 
Németh Péter nyilatkozata 
arról, hogy Orbán Viktornak 
mégis csak igaza volt a migráns-
kérdésben, melyet a bal- és li-
berális politikusok és elemzők 
kritizáltak.

Mert igaz az, hogy a magyar 
nép jobbról is meg balról is 
„vette a lapot”, és ma már a né-
pesség 80 %-a migránsellenes.

Az már persze más kérdés, 
hogy a kormány ebből majd mit 

tud kihozni a maga javára, és 
módosítja-e az Alaptörvényt?

Németh Péter utólagos belá-
tására azt lehet mondani, ha a 
miniszterelnök jóslata bejön az 
új harmadik kerítéssel kapcso-
latban, és így akar megvédeni 
minket a migránsoktól, akkor 
2018-ban tavasszal nem parla-
menti pártokat fogunk választa-
ni, hanem Orbán Viktort örökös 
miniszterelnöknek.

Bakonyiné Soós Magda

SZELLŐ IMRE, A WBO
INTERKONTINENTÁLIS

BAJNOKA VOLT A VENDÉGÜNK! 

a vízügyi igazgatóságok ösztö-
nözzék a társulatokat a lakos-
ság által befizetett hozzájárulá-
sokkal történő mielőbbi korrekt 
elszámolásra és a társulat meg-
szüntetésére.”

Világosan látszik, hogy SI-
KERRE VEZETETT A BELÜGY-
MINISZTÉRIUMMAL ÉS EGYÉB 
HATÓSÁGOKKAL FOLYTA-
TOTT LEVELEZÉSÜNK.

A csatornapénz visszafizetési 
törvény megalkotása után azt 
is kiharcoltuk, hogy a belügy-

minisztériumi szervek kikény-
szerítsék a pénzvisszafizetést 
azoknál a víziközmű társasá-
goknál, amelyek eddig ennek 
ellenálltak...

Kérjük a cikket olvasókat, 
hogy a fenti információkat 
mondja el a rokonainak, szom-
szédainak, ismerőseinek. Min-
denkinek, akit érint a csatorna-
pénz visszafizetés.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Közlemény - Kegyetlen kerítő
A Ceglédi Járási Ügyészség ke-

rítés bűntette és más bűncselek-
mények miatt emelt vádat azzal 
az abonyi a férfival szemben, aki 
Olaszországban több nőt prostitu-
áltként dolgoztatott. Aki ellensze-
gült, azt durván bántalmazta. A 
bűnügy vádlottja, egy abonyi férfi 
2011-től az ismeretségébe tartozó 
nőket rábeszélte arra, hogy dol-
gozzanak prostituáltként Magyar-
országon és Olaszországban, és az 
így keresett pénzük jelentős részét 
adják át neki. Az egyik sértett más-
fél évig dolgozott Olaszországban 
prostituáltként. Ez idő alatt több 
mint 10 millió forintnak megfelelő 
eurót keresett, amit át kellett utal-
nia a férfinak. Amikor a nő haza 
akart jönni, vagy a férfi kevesellte a 
bevételt, a vádlott azzal fenyegette 
meg a sértettet, hogy elmondja a 
rokonainak, mivel foglalkozik, majd 
őt és a családját is megveri. A vád-
lott 2013 áprilisától az élettársát is 
prostitúcióra bírta. A nőnek előbb 

Magyarországon, Kecskemét térsé-
gében, később Olaszországban, Ri-
miniben kellett dolgoznia. A vádlott 
az akaratának gyakran ellenszegü-
lő nőt durván bántalmazta: ököllel, 
székkel, súlyzóval ütötte. A sértett 
2015 júliusáig mintegy 9,5 millió 
forintot keresett, amit átutalt a férfi-
nak. A férfinak munkahelye, meg-
élhetését biztosító rendszeres jö-
vedelme nem volt, a nők keresmé-
nyéből élt. A vádlott 2015 nyarán 
felkereste egy korábbi élettársát és 
súlyos fenyegetésekkel arra kény-
szerítette a nőt, hogy több százezer 
forint hitelt vegyen fel, és azt adja 
oda neki. A sértett félt a férfitól, fel-
vette a kölcsönt és fizetett a vádlott-
nak. A hitelt azóta is a nő törleszti. 
A Ceglédi Járási Ügyészség kerítés 
bűntettével, zsarolás bűntettével, 
kitartottság bűntettével és más 
bűncselekményekkel vádolja a 
férfit, aki előzetes letartóztatásban 
várja a tárgyalását.

PEST MEGYEI FŐÜGYÉSZSÉG
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Apróságok 
Mottó: Nincsenek NAGY-

DOLGOK! Kisemberek van-
nak... 

Bizonyára vannak, talán nem 
is kevesen, hogy az ÖH-ban, 
nem éppen szószátyár-módon 
közzé tett hír lényege nem „Ap-
róság”.

Hogy pontosabban fogalmaz-
zak, a lap 23-i számban azt ol-
vashattuk – mint „közéleti hírt” 
– hogy a Kossuth-iskolában 
„látványos, és igen színvonalas 
műsort követően” mi mindenre 
is került még sor.

Nem mondjuk, hogy értel-
metlen lenne bármilyen kritiká-
val illetni a tanulók „teljes jogú 
iskolapolgárrá fogadásának” 
ceremóniáját. Bizonyára eme 
gesztus emelkedettségét éppen 
úgy átérzik Ők – már, mint a 
gyerkőcök – is, mint szüleik és 
az áldozatos Tanári-kar. 

Számomra pótolhatatlan 
veszteség, hogy életemben 
egyetlen iskolám sem részesí-
tett a fenti aktusban! Kezdve a 
tanítóképezde gyakorlóiskolá-
jával, majd folytatva az akkori 
Erzsébet-iskolában, később az 
Arany János református Gim-
náziumban, zárva a Műszaki 
Egyetemmel. Még csak hason-
lóban sem! Mégis büszke, és 
boldog voltam, és vagyok, hogy 
ott lehettem! 

Mikor „felmentünk” az iskolá-
ba, s amint átléptük a küszöböt 
átéreztük annak fontosságát. 
Nem kellett utána semmi hó-
kusz-pókusz.

Persze, az más Világ volt...
Erre utal az a hír is, ami to-

vább olvasva kerül az ember 
szeme elé: az „iskola közössége 
bronzból készült Kossuth-em-
lékérmet adományozott” a 
polgármesteri kabinet munka-
társainak. Nem egynek, nem 
kettőnek! Mind a négynek. Még-
pedig „áldozatos munkájukért”!

A nevektől tekintsünk el, hi-
szen valamennyi szóra sem 
érdemes!

Természetesen szemben „az 
iskola közösségének” vélemé-
nyével, akiktől elvárható lenne, 
valami bővebb magyarázat: Mit 
is értsünk az „áldozatos mun-

ka” értelmezése alatt! – Már, 
mint esetükben.

A „békegalambként” folyta-
tott turbékolásukat? Az újabb, 
és újabb közellenség bemutatá-
sát? A mások sárba tiprását? A 
szüntelen, s véget nem érő gya-
lázkodást?

Köszönjük Tisztelt Kos-
suth-iskola, ahol a gyerekek jó 
ízlést, humánumot, igazságér-
zetet tanulhatnak!

Köszönet a helyi Kossuth-dí-
jasokért.

Csakhogy utódaink mit kez-
denek ezzel?

Egyébiránt majd elfeledtem 
utalni némi hasonlóságra, ami 
kis városunk, és annál jelen-
tősen nagyobb hazánk politikai 
vonatkozásában lépten-nyo-
mon megmutatkozik, bizonyos 
ideje.

Azon túl, hogy – népszavazás 
ide-vagy oda! – a NÉP vélemé-
nyére, valójában a kutya nem 
kíváncsi, kis ügyekben sincs 
egyeztetés! Vö. Civilek Háza, 
járdaépítés, strand, Cifrakert, 
stb. A „nagyobbak”? Kinek jut 
eszébe már a Hősök-terével 
kapcsolatos ígéret: Majd bemu-
tatjuk...

Következéskép a kis-, és a 
„nagypolitika” mennek a ma-
guk útján. Mint például Bayer 
Zsolt esetében, akinek „helyi 
hangja”, hanghordozása és te-
nyérbe mászó stílusa leköltö-
zött Kőrösre!

Pontosabban a Városházára, 
ahonnan hétről-hétre folyik az 
uszítás! Éppen úgy, mint ifjúsá-
gom idején a Rákosisták csinál-
ták! Pusztuljanak a „nép ellen-
ségei”, az „osztályidegenek”, a 
reakciósok”. És így tovább. Az 
ideológia szempontjai szerint.

Most nincs ideológia, csak a 
GYŰLÖLET, minden mennyi-
ségben. 

És ezért kaptak „Kossuth dí-
jat” a „tűz csiholói”!

A történtek után fogadjuk el 
– vagy törődjünk bele? – a dön-
téshozatal okába és véghezvite-
lébe! Nyílván nem azonos kottá-
ból énekelünk! No, de...

Az iskola korábbi kiváló-
ságai, olyanok, mint Med-
ve László, Soós Sándorné, 
Nyerges Józsefné, akiket 
személyes ismerősként mél-
tónak és érdemesnek tartok 
magam is ilyen elismerésre! 

Ők hol foglalnak helyet a 
tiszteletreméltó tantestület 
értékítéletében?

Igaz, Ők nem acsarkod-
tak, vicsorogtak, csak tették 
a dolgukat: tanítottak!

Ez, úgy látszik manapság 
kevés!!!

tóba

Király József: „Vasárnap 
maradjon otthon!”

A múlt héten 20-án a helyi 
MSZP tartott sajtótájékoztatót 
a közelgő Népszavazással kap-
csolatban. 

Mint ahogy előtte sorban, a 
jobboldal is végrehajtotta a „kö-
telező házifeladatot”, a baloldal 
is még megpróbált valamiként 
hatni szimpatizánsaira. – Mond-
juk ki a józan észre apellálva! –

A mostani megjelenés is azt 

igazolja, hogy NÉP fáradni lát-
szik a tengernyi „információ” 
zagyvaságában, aminek ered-
ménye nem oly sokára, harma-

dika hajnalán nyilvánva-
ló lesz.

De, félretéve a jövőt és 
a jövendölést, maradva 
az említett sajtótájékoz-
tatónál, jelenthetjük: 
Megtörtént! 

Király József úr, par-
lamenti képviselő, az 
MSZP Bács-megyei el-
nöke volt szíves ide au-
tózni a „határon-túlról”, 
és személyesen is meg-

erősíteni pártjának a népszava-
zással kapcsolatos álláspontját, 
amit már néhányszor hallhat-
tunk, olvashattunk.

Hogy milyen eredménnyel? 
Rövidesen kiderül!

TB.

Mind a két nagykőrösi induló 
továbbjutott az RTL Klub X-Fak-
tor tehetségkutató showműsor 
selejtezőjéből. Ráadásul nem 
is akárhogy, aki látta a szombat 
esti műsort, büszkén hallgathat-
ta, hogy a zsűri milyen elragad-
tatással beszélt Szűcs András 
Csaba tehetségéről.

Először Csípő Koppány került 
adásba, akit korábban a Szent-
királyi ásványvizek címkéjén 
is láthattunk modellként. Mika 
Relax című számát énekelte, de 
sajnos csak néhány másodperc 
került adásba a produkciójá-
ból, de a lényeg, hogy a szigorú 
ítészek továbbjuttatták. Egyéb-
ként, aki szeretné a teljes dalt 
meghallgatni, az rtl.hu oldalon 
megteheti. Úgy tűnik, hogy dr. 
Karay Kornélia nyugalmazott 
címzetes főjegyző unokája az 
éneklésben is tehetséges.

A szombati műsor slusszpo-
énja volt Szűcs András Csaba, 
akit nem véletlenül utolsónak 
szerkesztettek be a műsorba, 
hiszen amilyen félénken és 
idegesen lépett színpadra – pél-
dául elfelejtette a dal címét – 
olyan lehengerlő hatással volt a 
zsűrire, hogy nem győzték szór-

ni rá a válogatott dicséreteket. 
Ahogy Gáspár Laci fogalmazott, 
Sam Smith nagyon nehéz szá-
mát világszínvonalon adta elő.

A műsor a jövő héten folyta-
tódik, a továbbjutott verseny-
zők táborba vonulnak, és az 
ottani foglalkozásokat követően 
választják majd ki a mentorok 
azokat, akik onnantól kezdve az 
élő műsorban fogják megméret-
ni magukat.

tudósítónktól

Továbbjutottak a nagykőrösi 
tehetségek az X-Faktorban



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.

(Még mindig) Aktuális 

Magyarország jobban tel-
jesít: rosszkedvben világvi-
szonylatban az élen járunk.

***
Az egyszeri városban is igaz 

az örök törvény: az elvtárs nem 
vész el, csak átalakul fideszes-
sé.

***
Thürmer Gyula a Munkáspárt 

elnöke egy igazi, elnyűhetetlen 
thürminátorrá nőtte ki magát!

***
A populista egyszeri politikus 

kiderült, hogy fényképezni is 
tud, főleg ha kedvenc, szeretett 
kabinetjéről van szó!

***
A kommunizmus tovább él, 

csak most már egypólusú, illi-
berális demokrácia néven!

***
A Fidesz kisgömböc már fel-

falta a Kisgazdákat, az MDF 
maradékát is, de még a Keresz-
ténydemokratákat mind a mai 
napig nem szülte a világra.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

pénz sohasem boldogít, csak a 
kamata.

***
Sebes Maca örömlány óvako-

dik a korrupciótól: ő sohasem 
árazza fel a szolgáltatásait, mint 
más, kapzsi vállalkozók.

***
Az orosz választások elsöprő 

sikert hoztak Putyinnak: volt 
olyan szavazókörzet is, ahol a 
részvétel 140 %-os volt!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint Magyarország 
a hazánk, Európa pedig az ott-
honunk!

***
Pozsonyi EU-s csúcs után a 

Visegrádi Négyekből lassan 
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már csak az Orbán vezette Ma-
gyarország marad meg.

***
A mai politikusoknál járvány-

szerűen terjed a kóros gerinc-
ferdülés gyógyíthatatlan beteg-
sége.

***

A sok kispolgári lúd min-
dig a populista vaddisznóra 
szavaz!

***
A becsületes politikus őszin-

tén bevallja, hogy csak azért 
lett politikus, mert már a saját 
tanult szakmájából nem tudott 
megélni!

***
Az egyszeri populista poli-

tikus képmutató arckifejezése 
rengeteg energiáját köti le.

***
Alapszabály: a hivatalban 

mindig gondterhelt arccal 
és vastag dossziéval a hó-
nod alatt közlekedj!

***
Donald Trump republikánus 

elnökjelölt szerint az USA-ban 
nincs négerkérdés: főleg nem 
éjszaka és áramszünet esetén!

Nem állítjuk, hogy megfon-
toltan, valamiféle tudatosság-
tól vezérelve jelennek meg az 
ÖH –ban – Önkívületi Hírek – a 
város közéletével foglalkozó, 
vagy arra vonatkozó hírek, tájé-
koztatások. Már csak azért sem 
vádolható a „közéleti” hírhar-
sona ilyen törekvésekkel, mert 
az utóbbi majd egy hónapban 

történt egyet s más, amiről elő-
zetesen is kaphattunk volna – 
mint állandó előfizetők! – némi 
előzetest. 

Ilyen volt például az ál-
lítólagos, e hó 5-én tartott 
„sajtótájékoztató”, melyet 
Földi László parlamenti 
képviselőnk, és városunk 

képviseletében dr. Czira 
Szabolcs Sándor polgár-
mester, valamint helyettese 
dr. Körtvélyesi Attila tartot-
tak.

Az eseményről, valamint az 
ott – feltételezhetően a kultúr-
ház előtt – elhangzottakról, az 
ÖH, 9-i számából értesülhe-
tünk. Ami nyílván azért volt 
„sajtótájékoztató”, mert arra a 
város „kalmársajtója” – három 
db! – nem kapott meghívást. 
Így azután csupán a bennfente-
sek füle hallatára hangzottak el 
buzdító, és bátorító mondatok: 
kinek-kinek mi a kötelesség ok-
tóber 2-án, a „szavazófülke ma-
gányában”!

Erről semmi többet nem 
tudunk mondani, mint-
hogy nem lehettünk jelen! 
Viszont a közeljövő fontos 
eseményére – Népszavazás! 
– való tekintettel a részletek 
az ÖH nyúlfarknyi tudósítá-
sában olvashatóak. Amiből 
az is világos, hogy a helyi 
városvezetés, Fidesz-cso-
port, ÖH- szerkesztőség, 
stb. mennyire elkötelezett 
az esemény sorsdöntő mi-
volta mellett! 

Más.
A fentiek ismeretében nem 

okozott meglepetést, hogy a 
Testvérvárosi kapcsolat, jubile-
umának – huszonöt év! – ünne-
pére Espelkamp-ból érkező né-
pes küldöttség ittlétéről az ÖH 
16-i számából értesülhettünk 
annak kapcsán, hogy már vis�-
sza is utaztak a távoli Észak-Raj-
na Westfáliába.

Sokkalt többet nem tudtunk 
meg az említett lapból. Arról 
is csak utólag szereztünk tu-
domást, hogy 9-én „ünnepi 
közgyűlés”-re került sor a két 
testvérváros képviselőinek je-
lenlétében. 

Hovatovább ez is úgy tűnik, 
hogy az előzőhöz hasonlóan 
suttyomban szerveződnek- zaj-
lanak bizonyos események 
Kőrösön! A közvéleménynek 
részbeni, vagy inkább teljes ki-
zárásával. 

A helyi demokratikus város-
vezetés mind nagyobb dicsősé-
gére! 

Más!
Pontosabban csak rész-

ben „más” a Kínai Népköz-
társaságból, Suzhou-ból 
érkezett vendégek villámlá-
togatása. Kiknek vizitálása 
sem kapott előzetes sajtót.  

Megérkeztek szeptember 

12-én, és még az nap el is 
mentek! 

Ha ismernénk a vizit eredmé-
nyét, talán írhatnánk: „Jöttek, 
láttak, győztek!” Ám a részletek 
hiányában csak annyit tudunk, 
és felelősséggel állíthatjuk is: 
Valóban itt voltak!

Az eredmény valószínű 
annyit ér, mint a döglött 
csődör hevülete! Vagyis 
semmit...

Az ÖH sejtetni engedi, hogy 
a – nem létező– testvérvárosi 
törekvések szépen fejlődnek. 

Mivel mi, helyi lakosok ennek 
semmi jelét nem tapasztaljuk, 
meg kell jegyezzünk, hogy ilyen 
esetlen, felkészületlen „prezen-
táció” láttán – amivel a jeles 
napon, a művház dísztermében 
a város lehetőségeit el akarta 
adni a városvezetés – a kudarc 
nyilvánvaló!

Hárman is igyekeztek bemu-
tatni milyen előnyös, akár kínai 
befektető számára Nagykőrös! 
Körtvélyesi alpolgármester úr 
elsőként említette, hogy „Befek-
tető barát város” vagyunk. 

Ennek – eleddig – ugyan úgy 
sem okát, sem előnyét nem 
tapasztaltuk, mint a korábbiak-
nak! – „Madárbarát”, „Idősba-
rát”, „Kerékpáros-barát”, stb. 
-barát .

Ennél már csak az volt bizta-
tóbb, hogy nálunk „gyorsított” 
ügyintézést élvez, mi több „fel-
készült manager” segíti a befek-
tetni szándékozót.

Az pedig teljesen váratlanul 
érte a hallgatóságot, szerinte 
az is nagy előnnyel bír, hogy a 
kínai tőkével korszerűsítendő 
Budapest-Belgrád közötti vas-
úti fővonal városunkon halad 
át. Egyébként van ilyen vasúti 
pálya. de az kicsivel arrább, 
Lajosmizsén áthaladva, Kelebi-
ánál hagyja el hazánkat.

A többi stimmel...

Méltánylandó volt pol-
gármesterünk bevezető 
előadása a „virágos Nagy-
kőrös”-ről, melynek főterét 
bájos „Hóemberkék” teszik 
elevenné, ha már vége a 
nyárnak. S ahol Csónaká-
zó-tó, havi vásárok, sőt még 
korház is várják a befekte-
tőket.

Döbbenetes, hogy még 
sem jő egyetlen sem! Felhá-
borító...

Tóth Barna
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01:10 Katonatörténet
02:05 A kis szemtanú
03:55 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:50 Három jármód
05:20 Pannon expressz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 A legvörösebb föld
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Ecseny
13:30 Halálbiztos diagnózis
14:20 A palota ékköve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 Önök kérték!
21:45 Velvet Divatház
22:35 Kenó
22:40 Grand Hotel
23:30 A Nagyok

00:15 Nyomtalanul
01:20 A zöld íjász
02:15 Dr. Csont
03:10 Kaméleon
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Portré
12:30 Story Extra
13:05 Éjjel-nappal Budapest
14:20 A Konyhafőnök
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafőnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Barátok közt
22:10 Castle

23:05 RTL Klub Híradó
23:35 XXI. század - a legendák 
velünk élnek

01:00 Tények Este
01:50 Aktív
02:10 Sportos
02:15 Ezo.TV
03:15 Látogatás
04:50 Csapdába csalva
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
22:00 Star Academy
23:20 Sherlock és Watson

00:05 Kékfény
01:05 Hawaii Five-0
01:50 No Limit
02:45 Csoda olasz módra
04:40 Három jármód
05:15 Pannon expressz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 Rostás Pál feltámadása
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Bálványos
13:30 Halálbiztos diagnózis
14:20 A palota ékköve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:35 Skandináv lottó sorsolás
20:50 Szabadság tér '56

21:45 Budakeszi srácok
23:35 Kenó
23:40 A rejtélyes XX. század

00:10 Magyarul Balóval
Közéleti háttérműsor
00:45 Döglött akták
01:50 Mi muzsikus lelkek
02:25 Kaméleon
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Autogram
12:30 Story Extra
13:05 Éjjel-nappal Budapest
14:20 A Konyhafőnök
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafőnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Barátok közt
22:15 Szulejmán
23:20 RTL Klub Híradó
23:50 Házon kívül

00:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:35 Doktor Rush
01:45 Tények Este
02:30 Ezo.TV
03:30 Merlin
05:00 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
22:00 Star Academy
23:20 Lángoló Chicago

00:15 Róma ege alatt
02:00 A vadász
03:35 Duna anzix
03:55 Hagyaték
04:20 Noé barátai
04:50 Három jármód
05:20 Pannon expressz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Rondó
08:25 Rostás Pál feltámadása
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:50 Ízőrzők
13:25 Halálbiztos diagnózis
14:15 A palota ékköve
15:20 Elfeledett szerelem
16:05 Charly, majom a 
családban
16:50 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 Fábry
22:05 Kenó
22:10 Munkaügyek
22:40 Valaki más élete

00:20 Magyarul Balóval
01:00 Fitt Mánia
01:35 Zimmer Feri 2.
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Kisdumások
12:30 Story Extra
13:05 Éjjel-nappal Budapest
14:20 A Konyhafőnök
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafőnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Barátok közt
22:15 CSI: Miami helyszínelők

23:10 RTL Klub Híradó
23:45 Magyarul Balóval

00:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:35 A férjem védelmében
01:40 Tények Este
02:20 Sportos
02:25 Ezo.TV
03:25 Merlin
04:55 Aktív
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
22:00 Star Academy
23:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők

00:20 Csend és kiáltás
01:45 Valaki más élete
03:20 Zegzugos történetek
03:45 Hagyaték
04:10 Noé barátai
04:40 Három jármód
05:15 Pannon expressz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:25 Rostás Pál feltámadása
08:40 Váratlan utazás
09:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők
13:30 Halálbiztos diagnózis
14:20 A palota ékköve
15:25 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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20:40 Agatha Raisin
21:35 Tetthely - Vérdíj
23:10 Kenó
23:15 A kínai

00:25 Brandmánia
00:55 Döglött akták
02:00 Szulejmán
02:55 Kaméleon
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 EgészségKalauz
12:30 Story Extra
13:05 Éjjel-nappal Budapest
14:20 A Konyhafőnök
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafőnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Barátok közt
22:15 Csúcsformában
23:10 RTL Klub Híradó
23:45 Magyarul Balóval

00:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:35 Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
01:00 A törvény embere
01:55 Tények Este
02:35 Ezo.TV
03:35 Sportos
03:40 Aktív
04:00 Maffiadoktor
04:45 Csapdába csalva
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
22:00 Star Academy
23:20 Halálfutam 2.

00:50 Reneszánsz szerelem
02:35 Tetthely - Vérdíj
04:10 Noé barátai
04:45 Három jármód
05:15 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:00 Hazajáró
06:25 Három jármód
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:05 Arábiai Toto
10:35 A világörökség kincsei
10:55 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Kult+
13:00 Ízőrzők
13:35 Hazajáró
14:10 Magyar Krónika
14:40 Kodály 2.0
15:35 A Hamis Izabella
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Napsütötte Toszkána
21:30 Az esőcsináló
23:45 Kenó
23:50 Franklyn

00:20 CSI: Miami helyszínelők
01:25 Szupervihar
02:55 Csúcsformában
04:20 A pletykafészek
05:00 Szívek doktora
05:40 Glee - Sztárok leszünk!
06:25 Top Shop
07:00 Kölyökklub
09:35 Kisdumások
10:10 Top Shop
11:00 Brandmánia
11:25 Street Kitchen
11:50 Autogram
12:15 Fitt Mánia
12:45 Döglött akták
13:50 A szállító
14:55 A szállító
16:00 Totál beépülve
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
20:00 X-Faktor
21:50 21 Jump Street - A 
kopasz osztag

01:40 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
01:50 Tények Este
02:30 Sportos
03:35 Aktív
04:40 Super Car
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
07:20 Barbie, a 
gyöngyhercegnő
08:40 Éjjel-nappal szülők

09:10 Poggyász
09:45 Otthon a kertben
10:15 Trendmánia
10:50 Ízes élet
11:20 Babavilág
11:55 Otthontérkép
12:25 SzÉpítők
13:00 Monk - Flúgos nyomozó
14:00 Balekok
16:00 Botcsinálta túsz
18:00 Tények
18:50 Star Academy
22:00 A Wall Street farkasa

01:30 Napsütötte Toszkána
03:20 Zegzugos történetek
03:45 Hagyaték
04:15 Noé barátai
04:40 Három jármód
05:15 Pannon expressz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:52 Kult+
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:30 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:05 Új nemzedék
10:30 Evangélikus magazin
11:00 Ortodox Örömhír
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Kult+
13:00 Rúzs és selyem
13:30 Lóverseny a 
Csallóközben
14:05 Columbo
15:25 Sziámi macska
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Tommy és Tuppence 
forró nyomon
19:35 Magyarország, 
szeretlek!
21:10 Kártyavár
22:05 Dom Hemingway
23:40 Kenó
23:45 A detektív és a doktor

00:00 A lány és a farkas
02:00 Veronika meg akar halni
04:10 A pletykafészek
04:50 Szívek doktora
05:30 Glee - Sztárok leszünk!
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:30 EgészségKalauz
10:05 Top Shop
10:55 Nevelésből elégséges
11:20 SütniCake

11:50 HighLife
12:20 StílusKalauz
12:55 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:25 Házon kívül
13:55 Egy rém fura család
14:25 Anyámon a tanárom
16:10 Sziki-szökevény
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Kicsi Óriások
21:15 A Da Vinci-kód

01:50 Várlak nálad vacsorára
03:30 Sportos
03:35 Ügyféllista
04:20 Felejthetetlen
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:25 Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
08:55 a'la CAR
09:30 Tűsarok
10:00 Stahl konyhája
10:35 Super Car
11:05 Több mint TestŐr
11:40 Falforgatók
13:40 Gyilkos sorok
14:45 Gyilkos sorok
15:50 Macskafogó
18:00 Tények
18:50 Sztárban sztár
21:30 Z világháború

01:15 Columbo
02:55 Határtalanul magyar
03:25 Zegzugos történetek
03:50 Hagyaték
04:20 Noé barátai
04:50 Három jármód
05:20 Pannon expressz
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Rejtett kincsek
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők
13:30 Halálbiztos diagnózis
14:20 A palota ékköve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:35 Maradj talpon!

20:35 Kékfény
21:40 Hawaii Five-0
22:25 Kenó
22:30 No Limit
23:35 Monte Wildhorn 
csodálatos nyara

00:25 Portré
01:00 Sziki-szökevény
02:35 Győzike
03:15 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:20 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Street Kitchen
12:30 Story Extra
13:05 Éjjel-nappal Budapest
14:20 A Konyhafőnök
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafőnök
20:20 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Barátok közt
22:15 Dr. Csont
23:15 RTL Klub Híradó
23:50 Magyarul Balóval

00:05 Árnyék nélkül 2.
02:05 Sportos
02:10 Haláli testcsere
02:55 A szépség és a 
szörnyeteg
03:40 A szépség és a 
szörnyeteg
04:25 Monk - Flúgos nyomozó
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
22:00 Star Academy
23:00 Star Academy
23:40 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:50 Bűnös Chicago

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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pasztalatok nélkül nyilván csak 
a segélyekre támaszkodhatnak, 
és igen sokan vannak ebben a 
cipőben…

Nem tud 
a kormány 
rendet te-
r e m t e n i , 
biztonságot 
nyújtani, és 
bedob egy 
„gumicson-
tot” – jelen 
esetben a 
migránskér-
dést – hogy 
legyen min 
rágódnunk 
és így eltere-

li a figyelmet a valós problémá-
ról és a piszkos ügyekről, példá-
ul a letelepedési kötvényről.

És ami a legelkeserítőbb, hogy 
sokan azok közül, akik Krisztust 
hirdetik, asszisztálnak ehhez. 
Van egy ige, melyet minden 
olvasónak a szíves figyelmébe 
ajánlok, s ezen elgondolkodva 
– ne a plakáthadjárat alapján – 
döntsön a migránskérdésről:

31Mikor pedig eljő az embernek 
Fia az ő dicsőségében, és ő vele mind 
a szent angyalok, akkor beül majd 

az ő dicsőségének királyiszékébe. 
32És elébe gyűjtetnek mind a népek, 
és elválasztja őket egymástól, miként 
a pásztor elválasztja a juhokat a 
kecskéktől.33És a juhokat jobb keze 
felől, a kecskéket pedig bal keze felől 
állítja. 34Akkor ezt mondja a király 
a jobb keze felől állóknak: Jertek, 
én Atyámnak áldottai, örököljétek 
ez országot, a mely számotokra ké-
szíttetett a világ megalapítása óta. 
35Mert éheztem, és ennem adtatok; 
szomjúhoztam, és innom adtatok; 
jövevény voltam, és befogadtatok en-
gem; 36Mezítelen voltam, és megru-
háztatok; beteg voltam, és megláto-
gattatok; fogoly voltam, és eljöttetek 
hozzám. 37Akkor felelnek majd néki 
az igazak, mondván: Uram, mikor 
láttuk, hogy éheztél, és tápláltunk 
volna? vagy szomjúhoztál, és innod 
adtunk volna? 38És mikor láttuk, 
hogy jövevény voltál, és befogad-
tunk volna? vagy mezítelen voltál, 
és felruháztunk volna? 39Mikor lát-
tuk, hogy beteg vagy fogoly voltál, és 
hozzád mentünk volna? 40És felel-
vén a király, azt mondja majd nékik: 
Bizony mondom néktek, a mennyi-
ben megcselekedtétek egygyel az én 
legkisebb atyámfiai közül, én velem 
cselekedtétek meg. 41   /Máté 25/

K.Zs.B.T.

A közelmúltban Vágó István, 
közismert közéleti személyiség 
tette a címbeli kijelentést Szom-
bathelyen. Hallgatósága előtt 
elmondta, hogy valóban nehéz 
helyzet van, hiszen egy év alatt 
másfél millió menekült érkezett 
Európába. Közülük a legtöbbet 
a németek fogadták be, bízva 
tapasztalataikban a török, musz-
lim vendégmunkások kapcsán, 
akik már évtizedek óta élnek 
Németországban. Tényekkel, 
számokkal alátámasztva me-
sélte el azt is, hogy Angliában 
él a legtöbb bevándorló, és ma 
már muszlim polgármestere 
van Londonnak, akit az angolok 
választottak meg. Vágó István 
arra is kitért előadásában, hogy 
a német állampolgárok által 
befizetett adókból mi kapjuk a 
legtöbbet, így például ők fizetik 
Mészáros Lőrinc beruházásait 
is… Beszélt arról is, hogy értesü-
lései szerint a vajdasági magya-
rok elmennek a népszavazásra, 
és nemmel fognak szavazni. Ez 
azonban azért érdekes, mert így 
a menekültek ott maradnak a 
határ szerb oldalán, a Vajdaság-
ban, tehát a vajdasági magya-
rok azt szeretnék, hogy náluk 
éljenek. Furcsa paradoxon ez!

Emlékszem, hogy amikor Do-
náth László evangélikus lelkész, 
egykori MSZP-s országgyűlési 
képviselő eléggé bugyutács-
ka módon (még a keresztyén 
hitet is belekeverve) próbálta 
kimenteni Gyurcsány Ferencet 
a hazugsággal kapcsolatos val-
lomása után, nagyon sokan – 
köztük én is – mélységesen fel-
háborodtak. Igen, mert létezik 
állásfoglalás a hazugsággal, és 
minden emberi bűnnel és gyen-
geséggel kapcsolatban a Bibliá-
ban. Ezt a keresztyén emberek-
nek minden esetben szem előtt 
kell tartaniuk! Éppen ezért nem 
értem, hogy most, amikor a 
Pápa is állást foglalt a menekül-
tekkel kapcsolatban méghozzá 
igei alapon, akkor hogy csele-
kedhetnek teljesen ellentétesen 
egyes papok, és hol van a nagy 
felháborodás? És arról sem fe-
ledkezhetünk el, hogy a katoli-
kusoknál a pápai tévedhetetlen-
ség az egyik legmeghatározóbb 
alaptétel! Felülírja egy orbáni 
propaganda ezt is?! És István 
király intelmei? Már azok sem 
számítanak, csak az augusztus 
20-i tűzijáték a lényeg?

Nem akarom elbagatellizálni 
a migránskérdést, hisz tudom, 
hogy nem egyszerű és sok 
szempontot kell mérlegelni. 
Abban azonban biztos vagyok, 
hogy nem a karján gyermeké-
vel menekülő édesanya jelenti 

a veszélyt hazánkra, sokkal in-
kább a rengeteg pénzzel ren-
delkező, le nem informált és 
letelepedési kötvényt vásárló 

ember! Mert kinek is van több 
pénze? A menekülő családnak, 
vagy a szervezetileg támogatott 
terroristának? Ugye nem nehéz 
a válasz…Talán arról kellene 
népszavazást tartani, hogy le-
hessen-e letelepedési kötvényt 
vásárolni?! Ezt vajon miért nem 
kezdeményezi a Fidesz?

Az elmúlt hetekben több fóru-
mon volt alkalmam beszélgetni 
az emberekkel a migránskér-
désről. A legmeghatározóbb ér-
zés amit megneveztek a félelem 
volt. De nem elsősorban attól, 
amivel a kormány riogat minket, 
az erőszak, a terrorizmus, ha-
nem nevezzük így, hogy a hon-
foglalás. Attól tartottak ugyanis 
beszélgető társaim, hogy ha 
letelepednek nálunk muszlim 
hitű emberek, akkor előbb-
utóbb kisebbségben leszünk mi 
magyarok, mert a többnejűség 
miatt náluk igen sok gyermek 
születik. Nem akartam hinni a 
fülemnek! Borzasztó, hogy a 
vélt vagy valós félelem milyen 
szemellenzőt képest növeszte-
ni az emberekre. Hát miért van 
nálunk országgyűlés? Meddig 
tart olyan törvényt hozni, hogy 
aki nálunk kíván letelepedni és 
még nem házas, annak innentől 
kezdve egyetlen házastársa le-
het, és ha ez nem tetszik, akkor 
le is út, fel is út?! Persze tudjuk 
jól, hogy nálunk a törvénnyel és 
annak betartatásával – már ha a 
nagy közösség érdekét szolgál-
ja, nem pedig egyes „kiválasz-
tottakét” – igen komoly baj van. 
Ugyanis arra is van törvény, 
hogy milyen életév alatt bünte-
tendő a szexuális cselekmény, 
de én még egyszer sem láttam, 
vagy hallottam olyat, hogy bizo-
nyos életkor alatt szülő lányok-
hoz kiment volna a rendőrség a 
kórházba, kihallgatta volna őket 
és letartóztatja az apát… A baj itt 
kezdődik, nem a migránsoknál! 
Ugyanis ezek a gyereklányok 
iskolai végzettség, munkata-

„Magyarországon egyetlen keresztényt üldöznek, a pápát”
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- rozsdamentes anyagok

- lemezek
- zártszelvények
- lapos acélok

- bronz és pom anyagok
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Szerkesztőségünk szerint nem len-
ne sem érdektelen, sem indokolatlan, 
a valamikori „puhuló diktatúra” éve-
iben, majd a „rendszerváltás” kezde-
tén megjelent Nagykőrösi Híradó, 
illetve Hírlap, végül a Pest megyei 
Hírlap egyes híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új!”

1994. november – december.
 
November 1. Halottak Napja 

van.
Dsida Jenő: Sírfelirat.
„Megtettem mindent, amit 

megtehettem.
Kinek tartoztam mindent meg-

fizettem.
Elengedem mindenki tartozá-

sát,
felejtsd el arcom, múló földi 

mását,”
A KDNP a megújulás útján. – nyí-

latkozta Csenger-Zalán Attila a párt 
elnökhelyettese.

Tizenöt éves a Kerepestarcsai kór-
ház.

Újabb üzemanyag áremelés: a 91-
es és 95-ös benzin 6,2 forinttal drágul. 
A 92-es, és 98-as 4,2 forinttal. A gáz-
olaj 5,3-al drágul. Ok, a forint leérté-
kelése. 

2. Draskovics Tibor államtitkár a 
pénzügyi politika változásáról.

A Ceglédi Kaszinóban Mácz Lász-
ló polgármester találkozott a város 
polgáraival.

3. Újabb változás az MDF vezeté-
sében. Ügyvezetőelnök: Szabó Iván. 
Alelnökök: Lezsák Sándor, Boross 
Péter, Kulin Ferenc, Ferenczi Csaba, 
Gémes György. Fűr Lajos maradt 
elnök.

Szerkesztőségi cikk: Gyorsíta-
ni kell a privatizációt. Több mint 
200 cég van szanálás alatt. 

Visszakerültek a Kossuth-relikvi-
ák a Ceglédi Kossuth Múzeumba. – 
Dinnyés István igazgató.

4. dr. Csúcs László: „Szűk érdek-
csoport uralja a tájékoztatást.” 

5. Az önkormányzati választás 
előtt, ma befejezi munkáját a megyei 
közgyűlés.

Készül Pest Megye Monográfiája. - 
Asztalos István megyei tanácsos.

7.Baráth Etele az MSZP főpolgár-
mester jelöltje.

Latorcai János a KDNP jelölt.
A Kárpátaljai Lesskó László hozott 

hírt a Kazahsztánban élő magyarok-
ról.

8. Roman Herzog német államfő 
az egyesítés utáni Németország két 
részének különbözőségéről.

Általános készülődés a közeledő 
választásra.

Közlemény. Továbbképzés - 
átképzés állástalan mérnökök-
nek.

9. Országosan rengeteg a fel nem 
robbant, háborús lőszer.

Nagy szükség van a kereskedelmi 
és vendéglátó ipari szakképzésre. 
– Vígh Ferenc a Ceglédi Károlyi Mi-
hály szakiskola igazgatója. 

10. dr. Szabó János, a MIÉP és a 
FKgP közös főpolgármester jelöltje.

Cegléden is gond a hajléktalanok 
elhelyezése.

Fűr Lajos: „Baj lenne elsorvasztani 
a helyi demokráciát!”

11. Egyre sürgetőbb a médiatör-
vény! – Pártok állásfoglalása a kér-

désben.
A nyársapáti Miczi Flórián is jelölt 

a megyei közgyűlésbe!
12. Horn Gyula: „Tűzzel-vassal 

a korrupció ellen!” 
Oláh Zoltán MÁV állomásfőnök a 

ceglédi állomás fontosságáról.
Megemlékezések az ötven évvel 

ezelőtti, vajdasági döbbenetes vé-
rengzésekről.

14. Cegléd egykori tanácselnöke, 
Soós János is jelölteti magát polgár-
mesternek.

„Próbaüzemben” a ceglédi piac.
Sport. Kiesőzónában a kőrösi Ki-

nizsi labdarúgó csapata. Megyei I. 
osztály: 

1. Dömsöd, 2. Dabas, 3. Nagykáta, 
13. Nagykőrös.

16. Nő a parlamenti ellenzék elége-
detlensége.

Kósa Ferenc filmrendező (MSZP) 
írása „A társadalmi béke megtartá-
sáról”.

Cegléden rendezik az „Éneklő 
Magyarország” díszhangversenyét. 
Fellépnek: Ceglédi Kardos Pál-kórus, 
valamint Gyöngyös, Karcag, Szol-
nok, Jászberény kórusai.

17. Nem lett a beloruszoké a 
Ceglédi Húsüzem! A Budapest 
Bank vette meg. Folynak a tár-
gyalások a termelés újraindítá-
sáról.

18. 30 milliárd értékben „Sza-
muráj-hitelt” vettünk fel a japánoktól.

20. Jánosi György kulturálismi-
niszter távozik a kormányból: Le-
mondott!

Hóman Bálint mártír volt! – Állítja 
Gedai István a Nemzeti Múzeum fő-
igazgatója.

21. Giczy György a KDNP alelnöke 
a kisgazdákkal való összefogásról.

Sport. Utolsó forduló a Megye I.-
ben: Kinizsi-Tura 1:3. 

Őszi végeredmény: 1. Dömsöd, 2. 
Nagykáta, 3. Tura. 12. Nagykőrös.

22. Élesedő koalíciós ellentétek Já-
nosi lemondása miatt.

Palotás János (Vállalkozók Pártja) 
a politika „mindenek-felettiségéről”. 

23. Bod Péter Ákos a Nemzeti 
Bank elnöke bejelentette lemon-
dását.

A KDNP választási listája. Cegléd-
ről Földi László a jelölt.

Ünnepi hangverseny: 25 éves a 
KALÁKA Együttes!

24. A „FUUDAPEST ’84” élelmiszer 
kiállításon szerepelnek a Nagykőrösi 
Konzervgyár készítményei is.

Az olasz „CORRIERA” lapból idézi 
a Hírlap Nagykőrös- Castrocaro test-
vérvárosi megállapodását.

A Kossuth-iskola újra megrendezi 
a „Medve László Emlékversenyt”. 
Főrendező: Donáth Ferenc. Díszven-
dég: Borkai Zsolt olimpiai bajnok.

25. Fotó a kampánymegbeszélésé-
ről: Fűr Lajos (MDF), Orbán Viktor 
(FIDESZ), Surján László (KDNP), és 
Latorcai János, mint KDNP-és jelölt.

26. Nyolcvanéves korában el-
hunyt Fónay Márta, korábban nép-
szerű színésznő. 

Az FKgP- MIÉP közös jelültjei a 
körzetben: Czira Sándor (Nagykő-
rös), dr Réti Miklós (Cegléd).

Cegléd vendég Tornai József az 
Írószövetség elnöke. Házigazda dr. 
Surányi Dezső. 

28. A közelmúltban Nagykő-
rösön, 76 éves korában elhunyt 
Molnár Elek keramikus művészt 
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No Comment LXCI.
26-án eltemették a református 
temetőben.

29. Megalakult a Pest megyei Ag-
rárkamara. Elnök: Göndöcs Gábor. 
Ügyvezetőelnök: Németh Imre. Alel-
nökök: Mátyás Ferenc, Varga László, 
Vörös Benjámin. Titkár: Solymosi 
Mária.

Sport. Az NB I. őszi végeredmé-
nye: 1. UTE, 2. FTC, 3. Kispest. 13. 
Stadler FC.

30. Kádár Béla az Antall-kormány 
pénzügyminisztere az államadósság-
ról.

Habsburg Ottó Kassán, szomszé-
daink kisebbségi politikáját elemez-
te, mint a „Páneurópai Unió” elnöke.

December 1. Nyilatkoztak Cegléd 
polgármester jelöltjei: Giba István 
(MSZP-SZDSZ), Jakab János (füg-
getlen), Kárteszi István (MDF-FKgP- 
KDNP), Soós János (független).

2. Beszélgetés Neumann Ernővel, 
Temesvár főrabbijával.

Cegléden, 12-én rendezik az első 
„Ceglédi Táncdal Fesztivált”.

5. Döbbenetes hír! Másodikán, 
a szajoli állomáson kisiklott egy 
gyorsvonat! Több, mint 40 ha-
lott. Köztük van a kőrösi Bekő 
Andrea egyetemi hallgató is.

7. Csurka István a ceglédi MI-
ÉP-fórumon bemutatta a párt jelölt-
jét, Kárteszi Istvánt. Felszólat a lap 
főszerkesztője, Vödrös Attila is.

Ünnepélyesen átadták Ceglé-
den, a 200 millióért épült piacot, 
és bevásárlóközpontot.

8. Berta László, az MDF jelöltje-
ként indul a kőrösi polgármesteri 
posztért.

9. Januártól a régi medrében folyik 
Nagymarosnál a DUNA.

G. Nagyné dr. Maczó Ágnes FKgP 
alelnöke tartott választási fórumot 
Kőrösön.

Bemutatkoztak a Kisgazda- Keresz-
ténydemokrata jelültek: dr. Ferencz 
Csaba, dr.Mocsai Sándor, Jakabhá-
zy-Kuli Klára, dr. Starkné dr. Hatvani 
Edit, Kustár Tamás, Andocsné Győri 
Edit, Gulyás Lajos, Búz Ferenc, dr. 
Czira Szabolcs, Karsay Istvánné, s. 
Bognár András, dr. Székely András, 
Huszár Kálmán, Pesti Ambrus.

9. Megyei kitüntetést kaptak a Ceg-
lédi Club tagjai: Rácz Katalin, Egervá-
ri Mónika, Hornyák Nikoletta.

10. Két magyar származású 
tudós kapott Nobel-díjat: Harsá-
nyi János közgazdasági, és Oláh 
György kémiai.

A kőrösi református templomból 
közvetítik 11-én a vasárnapi istentisz-
teletet.

Hirdetés: Fizesse elő a KÉK NEFE-
LEJCS NAGYKŐRÖS- t.

12. Megtörtént a választás! Az 
eredmény később.

Nagykőrösön a 16.601 jogosultból 
valamennyivel több, mint hatezren 
szavaztak.

Cegléd polgármestere, Mácz Ist-
ván, hivatalosan leköszönt.

13. Az új polgármesterek: 
Abony – Gajdos István (függet-
len), Cegléd – Kárteszi István 
(MDF, Kisgazda, KDNP, MIÉP), 
Csemő – Bartha Alajosné (füg-
getlen), Kara – Heimann Gyula 
(független), Kocsér – Barabás 
Ferenc (MDF, Kisgazda, KDNP), 
Nagykőrös – Kósa István (MSZP-
SZDSZ), Nyársapát – Labancz 

Árpád (független).
Fűr Lajos az MDF elnöke, elége-

dett!
14. A megyei Közgyűlés tagja 

lett Czira Sándor, dr. Réti Mik-
lós, dr. Hoppál Endre, Czerván 
György, dr. Gémesi György, Sza-
bó Ferenc (Abony). 

17. Kárteszi István: „Az önkor-
mányzat működőképes!”

19. Elmaradt a Horn-Kuncze talál-
kozó!

20.Bejelentés: „Szerkezetátalakí-
tásra” 500 millió márkát kapunk Né-
metországtól.

Rövidesen megjelenik a „Cegléd 
1995 Kalendárium”. – Kisfaludy Pé-
ter főszerkesztő.

21. Fejleszt a MONORTELL Rt.
Nagykőrös közgyűlése: Ber-

ta László (MDF), Barta István 
(MSZP). Bercz Lajos (MSZP-
SZDSZ). dr. Bodnár Ferenc 
(MSZP), Bognár András (KD-
NP-FKgP), dr. Bozlék Mihály 
(Polgári Kör), Búz Ferenc 
(FKgP-KDNP), dr. Czira Sza-
bolcs (FKgP-KDNP), Deák 
György (Polgári Kör), Kovács 
Sándor (MSZP), Járvás László 
(MSZP-SZDSZ), Karsay István-
né (FKgP-KDNP), Kustár Tamás 
(FKgP-KDNP), Kesztyűs György 
(MSZP-SZDSZ), Marsi Gusztáv 
(MSZP-SZDSZ), Nagy István 
(MDF), Papp József (MDF), Tóth 
István (SZDSZ), Szabó Balázs 
(MSZP-SZDSZ), dr.Varga András 
(MSZP-SZDSZ), dr. Wolf Ferenc 
(Polgári Kör). 

22. Gyarapszik az MDF tagsága.
TV „Napkelte” műsorában Horn-

Kuncze vita!
23.Megalakult Pest megye Közgyű-

lése: „Összefogtak a nemzeti erők!” 
Elnök: dr. Schmidt Géza. Alelnö-

kök: Manninger Gábor, Ruttkai Ró-
bert, Péter Mihály, Réti Miklós, Pogá-
csás Tibor. 

Bejelentés: Bizonytalan a HÍRLAP 
jövő évi megjelenése!

24. Karácsonyi, Ünnepi szám.
28. dr. Schmidt Géza levélben ne-

hezményezte a Hírlapkiadó Vállalat-
nál a Pest megyei Hírlap beszünteté-
sének szándékát.

A kecskeméti UNIVER Szövetkezet 
eredményesen működik.

Csemő képviselői: Gál Tamás, 
Győri István, Kovács Sándor, dr. La-
katos László, Ménesi Jánosné, Nyíri 
Sándor, dr. Perneczky János, Pólya 
Miklósné, Szunyogh Károlyné, Tur-
bucz Lászlóné (függetlenek!), Tur-
bucz István (Nagycsaládosok Egye-
sülete).

29. A szerkesztőség folyamatosan 
közli a lap megmaradását támogató 
levelek kivonatát!

dr.Torgyán József: „Színesíteni fog-
juk a kisgazda pártot!” 

30. Pető Iván: Erősödik a kormá-
nyon belüli feszültség 

31. Békesi László helyzete egyre 
bizonytalanabb a kormányban.Töb-
ben szeretnék, ha Kuncze Gábor len-
ne a miniszterelnök.

(Ezzel vége a sorozatnak! A 
lap utolsó száma 1995. február 
4-én jelent meg! Az 1994. decem-
ber 31. és 1995. február 4. között 
megjelent lapszámokat nem si-
került fellelni!)

Tóth Barna
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ABONY, TÖRTEL, 
CEGLÉD: Óriási

sikert arattak a Power
karatésok
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TÉRÍTÉSMENTES LAKOSSÁ-
GI SZELEKTÍV ELEKTROMOS 
és ELEKTRONIKAI HULLA-
DÉKGYŰJTÉS

Törtel Község Önkormányza-
ta 

2016. október 17-én (hétfőn) 
9:00-től 16:00-ig lakossági szelek-

tív elektromos és elektronikai 
hulladék berendezés (e- hul-
ladék) gyűjtést szervez a Lu-
zsányi Iskola udvarán, amely 
során a lakosság ingyen lead-
hatja háztartásában összegyűlt 
e- hulladékát.

Mi az e- hulladék gyűjtési ak-
ció célja?

Gyűjtés szervezői elkötele-
zett hívei a környezet védel-
mének, ezért szeretnék elérni, 
hogy Törtelen szélesedjen az 
újrahasznosítható hulladékok 
begyűjtésének köre. E-hulladék 
az élővilágra, az emberi egész-
ségre fokozott veszélyt jelent, 
különleges gyűjtést és kezelést 
igényel, így az nem gyűjthető a 
háztartási vegyes hulladékkal. 
Az e- hulladék másodnyers-
anyagokat is rejt, amelynek je-
lentős része újrahasznosítható. 
Ennek ellenére nagy részük ma 
mégis hulladéklerakókba, er-
dőszélekre, illegális lerakókba, 
vagy illetéktelen kezekbe kerül. 
Sajnos az e- hulladék a sok új-
rahasznosítható másodnyers-
anyag mellett számos mérgező 

anyagot és nehézfémet (ólom, 
kadmium, higany, króm) is tar-
talmazhat, amelyek a környezet 
számára nagy veszélyt jelent-
hetnek. 

Cél az, hogy az e- hulladék 
minél nagyobb mértékben 
hasznosuljon, illetve a benne 

található környezet-
re, emberre veszélyt 
jelentő anyagok elle-
nőrzött körülmények 
között kerüljenek ki 
környezetünkből.

Védjük együtt kör-
nyezetünket kérjük, 
vegyen részt felhívá-
sunkban!

Gyűjtés során lead-
ható elektronikai be-
rendezések:

− Háztartási kis- és 
nagyberendezések, 
szórakoztató elektro-
nikai cikkek: kávéfő-
ző, vízforraló, mikro-

hullámú sütő, szendvicssütő, 
porszívó, konyhai kisgépek, 
hűtőszekrény, mosógép, moso-
gatógép, villanytűzhely, villany-
bojler, ventilátor, lámpatest, asz-
tali lámpa, videomagnó, DVD 
lejátszó, rádió, magnó, CD leját-
szó, Hi-Fi torony, Music-center.

− Képernyős elektronikai be-
rendezések: TV készülék, mo-
nitor.

− Számítógépek, telefonköz-
pontok egyéb irodatechnikai 
berendezések: asztali telefon, 
nyomtató, számítógép, elektro-
mos írógép, iratmegsemmisítő, 
diktafon.

− Elektromos és elektronikus 
barkácsgépek, szerszámok: fú-
rógép, ütvefúró, sarokcsiszoló, 
körfűrész, rezgőcsiszoló, hőlég-
fúvó, stb.

- akkumulátort.
Az elektronikai hulladék csak 

ép állapotban adható le a gyűjtő 
ponton!

Forrás: Törtel Község
Önkormányzata

E-hulladékgyűjtés Törtelen

2016. szeptember 17-én Bal-
mazújvárosban, a Balmaz Ku-
pán mérették meg magukat a 
Power Karate Sportegyesület 
karatésai, ahol nagyon szépen 
helytálltak az abonyi, a törteli 
és a ceglédi sportolók is, kivé-
tel nélkül mindenki felállhatott 
a dobogóra!

Eredmények:
Nagy István felnőtt korcso-

port  1. helyezés
Mercz Ádám serdülő korcso-

port  1. helyezés
Németh Eszter Ifjúsági kor-

csoport Formagyakorlat 1. he-
lyezés

Mercz Andrea felnőtt korcso-
port 2. helyezés

Fehér Eszter gyermek 2. kor-
csoport formagyakorlat 2. he-
lyezés  és kumite 2. helyezés

Csajbók Attila Junior korcso-
port 2. helyezés

Kökény Szabolcs Serdülő 
korcsoport 2. helyezés

Rafael Krisztián gyerek 0. kor-
csoport 2. helyezés

Rafael Ádám gyerek 1. kor-
csoport  2. Helyezés

Horváth Béla gyermek 2. kor-
csoport 2. helyezés

Mucsi Róbert  gyermek 1. kor-
csoport 3. helyezés

Dankó Gabriella Gyerek 2. 
korcsoport 3. helyezés

Szintén aznap rendezték meg 
a TEK Gálát, a 2016. évi Budo- 
és Küzdősport gálát, a Knock 
down Kyokushin Karate Kata 
és Kumite versenyt a SYMA 
Rendezvényközpontban, ahon-
nan ugyancsak dobogós helye-
zéssel térhettek haza.

Lukács Richárd 1. helyezés
Jarábik László 1. helyezés
Molnár Norbert 3. helyezés
 
Szerkesztőségünk nevében 

szívből gratulálunk, és további 
eredményes felkészülést és si-
kereket kívánunk a jövőben is!

 

Beszámolt: Darányi Erika

www.hetihirek.hu
Olvassanak bennünket az interneten is!

Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-
5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Állampolgári Részvétel Hete- Vízparti Lakópark
épülhet-e Kocséron!?
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Az Állampolgári Részvétel 
Hete Magyarország egyik legna-
gyobb civil eseménysorozata, 
amelyen több száz szervezet és 
intézmény, helyi, kistérségi, me-
gyei esemény hívja fel a figyel-
met az állampolgári részvétel 

és a helyi cselekvés fontosságá-
ra. A nemzetközi kampányhét 
legfontosabb célja, hogy minél 
szélesebb nyilvánosságot te-
remtsen az állampolgári cselek-
vések lehetőségének, erejének, 
általában a civil részvételnek. 
Szeptember 19-25. között zajla-
nak országszerte a programso-
rozat eseményei.

Csoportunk tavaly kapcsoló-
dott először az országos rendez-
vénysorozathoz, akkor a telepü-
lés jövőképéről beszélgettünk. 
Úgy gondoltuk, hogy idén ismét 
részt vennénk benne, és erre a 
Vízparti Lakópark projekt ötle-
tét láttunk leginkább kézenfek-
vőnek. Néhány hónapja Lázár 
Peti ötletgazda plakátokkal hir-
dette a falu különböző pontjain, 
hogy Legyen a saját szigete 
az Otthona! Vízparti Lakó-
park épül Kocséron!

Peti ötlete nagyon felkeltette 
a figyelmünket, ezért felvettük 
vele a kapcsolatot. Örömmel 
fogadta meghívásunkat, és az 
Állampolgári Részvétel Hete 

országos programsorozat kere-
tében – szeptember 20-án - el-
mesélte nekünk ötletét, majd a 
résztvevők kérdéseket tehettek 
fel, és egy jóízű beszélgetés ke-
rekedett ki belőle.

Onnan jött az ötlet, hogy Peti 

meglévő földterületével sze-
retne valamit kezdeni. Gazdál-
kodni nem igazán éri meg raj-
ta, ahhoz kicsi, de valahogyan 
szerette volna hasznosítani. 
Máshol látott ehhez hasonlót és 
akkor arra gondolt, hogy ezt ná-
lunk is meg lehetne valamilyen 
formában valósítani. A projekt 
látványterve már készen van. 

A Lakópark területén 
120 családi házat lehet 
majd építeni. Telkeket 
vásárolhatnak az épít-
kezni vágyók, nagysá-
guk 1000 m2 és 1500 
m2. Mintegy 70 család-
nak közvetlen vízparti 
telke lenne. A Merce-
des gyár ihlette a Mer-
cedes jel alakú vízpart 
ötletét. A lakópark pe-
remsávja 10 m széles 
csatorna, magashidak 

vezetnek be a szigetekre, ahol 
a családi házak lesznek majd. 
Az egészet be lehet csónakázni, 
szeretné, ha pecázni és fürdeni 
is lehetne benne. 

A látványtervvel már megke-
resett néhány térségi nagy vál-
lalkozót is. Ők megerősítették 
abban, hogy a projekt innova-
tív és nagyszerű elképzelés. A 
megvalósítás viszont nagyon 
nehézkesen indul, és várhatóan 
a folytatás sem lesz könnyebb. 
Jelenleg befektetőt keres, hi-
szen nagyon komoly költség-
vetésű programról lenne szó. 
A későbbiekben szeretné, ha 
létrejönne egy projektcsapat, 
akik a feladatokat koordinálják, 

hiszen ez nem egyemberes fel-
adat lesz.

A jelenlévők a beszélgetés 
folyamán javasolták Petinek, 

hogy tervezzen különböző féle 
típusházat, nehogy nagyon 
eltérő, falunk jellegéhez nem 
illeszkedő épületek kerüljenek 
megépítésre.

A környezetvédelmi hatóság 
és a vízügyi hatóság megkeresé-
sét javasolták az önkormányzat 
megjelent vezetői. Szorgalmaz-
ták, hogy vegye fel velük a kap-
csolatot és kérjen a projektjé-
hez elvi nyilatkozatot Peti arra 
vonatkozóan, hogy a hatóságok 
jelenlegi szabályozása szerint 
az milyen formában valósítható 
meg.

Peti a fókuszt a befektető ke-
resésére helyezi, a közeljövő-
ben a Mercedes Gyár vezetőivel 
veszi fel a kapcsolatot. Az est le-
zárásaként javasoltuk, hogy az 

október 27-i falugyűlésen ismét 
meséljen az ott jelenlévőknek a 
program aktuális állapotáról.

Peti többször hangsúlyozta, 

hogy ez a projekt nem az övé, 
ez a falué, és azt szeretné, ha 
mindenki magáénak érezné. 
Ezért is várja a lakosság véle-
ményét, ötletét, segítő szándé-
kát. Mi is erre buzdítunk min-
denkit, segítsenek, hogy a prog-
ram megvalósulhasson!

Csoportunk mindenkinek kö-
szöni, aki megtisztelte jelenlé-
tével a programot. Köszönjük, 
hogy időt szakítottak arra, hogy 
a Vízparti Lakópart projektről 
többet megtudhassanak! Kér-
jük, a továbbiakban is kísérjék 
a projekt sorsát figyelemmel, és 
segítsék Petit annak megvalósí-
tásában!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Törtel Község Önkormány-
zata II. számú felnőtt házior-
vosi praxisában, a 2747 Törtel, 
Kőrösi út 47. szám alatti orvosi 

rendelőben a felnőtt háziorvo-
si ellátás az alábbi időpontok 

szerint módosul 2016. október 
01-től:

hétfő: 11:30-16:00 (minden hó-
nap első hétfőjén 16:00-
17:00 előjegyzés alapján) 
(Dr. Káposztás Mária)

kedd: 09:00-12:00 (Dr. 
Akócsi Zoltán helyettes 
háziorvos)

szerda: 08:00-12:30 (Dr. 
Káposztás Mária)

csütörtök: 12:00-16:00 
(Dr. Káposztás Mária)

péntek: 08:00-12:00 (Dr. 
Káposztás Mária)

Forrás: Törtel Község 
Önkormányzata

Lakossági tájékoztató
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Hozzávalók: 
(ízlés szerint mindenből)
•	 vöröshagyma
•	 krumpli
•	 gomba
•	 paradicsom 
•	 paprika
•	 tojás
•	 virsli, kolbász
•	 olaj
•	 nokedli
•	 só, bors

A hagymát, krumplit, gombát, 
paradicsomot, paprikát, virslit 
apró kockákra vágjuk és olajon 
megpároljuk, majd hozzákever-
jük a nokedlit, végül a felvert 
tojásokat.

Kenyérrel, teával kiváló va-
csora!

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Mindent szeretnél egyszerre, amit persze nem lehet, hisz ezt 
magad is tudod! Otthon lenni, lakásod felújítani, átalakítani, 
átrendezni. Elmenni otthonról, csavarogni, világot látni. 
Nem gondolkozni, csak az érzelmekben fürdeni, legyen 
az egy szerelem, vagy gyerekeidre való odafigyelés, 
gondoskodás. Minden érzelmet kizárva gondolkozni, 
filozofálni, tanulni. Na, erre kell most gombot varrnod! 
Tedd azt, amit a legjobban érzel magadban!

Ha lehet, ne a családodon, szüleiden, és ne barátaidon 
vezesd le a félelmek miatt előjövő feszültségeket! Ha 
végiggondolsz mindent, még arra is rájöhetsz, hogy pont 
úgy van minden jól, ahogy van. Ez most könnyen megy, hisz 
olyan mélységében össze tudsz kapcsolódni a nem látható 
világgal, az érzelmekkel, melyek segítségedre vannak. De 
hát a nagy változásod, alakulásod épp folyamatban van.

Ha valami vagy valaki felbosszant, nehogy nekiállj 
vitatkozni, mert azzal még csak olajat öntesz a tűzre! 
Inkább higgadtan gondold végig, hogy mennyi igazság 
van a másik oldalon, és annak megfelelően cselekedj! 
Meglehet, a bölcsességed mellett te is türelmetlen vagy, 
aminek romboló energiáit legjobb lenne egy reggeli 
sporttal kivezetni. Semmiképp se rohanj az utakon, nagyon 
könnyen megállíthatnak!

Nagyon érzékeny és türelmetlen lehetsz, mely nem csak 
másoknak, de neked sem jó. Próbáld a benned levő 
feszültség okát megtalálni, melyet lehet, hogy először 
főnöködnél kell keresned, és ahol van a baj, ott rendet 
tenni! Ne vidd haza feszültségeid, pláne ne a gyerekeken 
vezesd le, hisz ők nem is tudják hova tenni! Sportolj, az 
biztosan segít! Hívd magaddal társad, nagy eséllyel még 
örülni is tud neki, és közös élmény lesz nektek.

Olyan butaságokra költhetsz, amit később megbánhatsz - 
úgyhogy százszor gondold végig, hogy mit veszel! Nehéz 
lesz ellenállni a sok csábító, különleges káprázatnak, 
jobb, ha feléjük sem mész! Barátaiddal is könnyen 
összeakaszthatjátok bajszotokat, amiben mindkettőtök 
érzékenysége és türelmetlensége is benne lehet. Inkább a 
héten többet legyél otthon, ahol béke és nyugalom vár, és 
talán lakásod nagy átalakítása is.

Társaddal szeretnél lenni, vele elmenni, csavarogni. 
Közben persze nagyokat beszélgetni, egy étteremben a 
gasztronómiai csodákat élvezni. Ha van rá lehetőséged, 
tedd ezt! Ám a valóság nem ilyen egyszerű! Váratlan 
feladat érkezhet, mely mindettől eltéríthet, ami akár 
titkokkal is összefügghet, titkos megbeszélés, kapcsolat 
lehet mögötte. Legyél éber, figyelj, csak olyanba menj bele, 
amit helyére tudsz tenni!

Ragyogsz, elemedben vagy, bár egyik végletből a másikba 
eshetsz. Hol a bölcsességed, szereteted sugárzik, hol meg 
türelmetlen vagy, már tegnap késő lett volna minden. 
Lehet, hogy főnöködnek most meg is mondod, ami a 
szíveden, de csak lassíts! Ne felejtkezz el a benned levő 
nagyon jó diplomáciai képességedről! Mindent mondhatsz, 
tehetsz, csak megfelelő formában, alázattal.

Mindenképp találkozz barátaiddal, akikkel nagyon 
mélyreható beszélgetésben, együttlétben lehet részetek. 
Még az is meglehet, hogy a világot meg tudjátok váltani. 
Bárhol kell tárgyalnod, megszólalnod, tudásod és a 
szavaidba betett nagy lelkiség hatása alól nem igen tudnak 
szabadulni, szinte gyógyítasz mondataiddal. Elvi dolgokon 
ne vitatkozz munkatársaiddal, inkább találjátok meg 
középen a megoldást!

Egészen különleges, izgalmakkal teli gondolatok 
juthatnak eszedbe, melyekről úgy vélheted, hogy igazak, 
és mindenképp meg kell osztani másokkal. Ne! Ne légy 
türelmetlen se erőszakos! Még az is meglehet, hogy 
megérzéseidnek semmi alapja nincs, te is csak meg lettél 
vezetve! A benned levő vezetőképességet inkább valódi, 
gyakorlatban alkalmazható útmurásra használd.

Nem jó, ha egyedül maradsz, ha megengeded, hogy a 
nehéz erők, sötét gondolatok félelmet hozzanak. Nagyon 
tudatosnak kell lenned, hogy ennek a vágynak ellenállj, 
és kimenj a „nagyvilágba”. Barátaid nagyon gyorsan 
a helyedre tudnak tenni, legyél velük! Ha szerelmed, 
gyerekeid vállalják ezt a segítő szerepet, akkor is már 
rendben vagy, és nem fogsz kötözködni, türelmetlen lenni.

Nagyon könnyen hisztis és túl érzékeny lehetsz, aminek 
a levét leginkább a munkatársaid isszák meg, velük 
vitatkozhatsz, kötözködhetsz. Jobb lenne, ha valami 
újításon gondolkoznál, ötletelnél, hogyan lehetne 
munkátokat könnyebbé, ésszerűbbé tenni. Ennek mindenki 
örülne, és a te okosságod, izgágaságod, a dolgokra levő 
rálátásod hasznot hozna. Sportolj.

Ha rossz passzban vagy, ami még mindig meglehet, azt 
elsősorban szerelmed és gyerekeid fogják érezni, velük 
tudsz kötözködni, összevitatkozni. Pedig nagyon szereted 
őket, és vágysz is utánuk. Meglehet, nem jól fejezed ki a 
benned levő nagy érzelmeket, amit most vastag, védelmet 
nyújtó falad is takar. Ha még mindig legszívesebben 
egyedül lennél, ne csodálkozz!

Főszerkesztő: Ábrahám Tibor
Munkatársak:

Tóth Barna, Nóniusz Sándor ,
Mészáros Alexandra, Kiss Zsoltné

Berényi Tünde, Darányi Erika, Német Enikő

Kiadó: Heti Kőrös Körül Kft.
 2750 Nagykőrös, Kecskeméti út 6.

fax: 53/356-288 
Tel.: 06 70/376-30-20 

E-mail:  abraham.t@freemail.hu
Internetes oldalunk elérhetőségei:

www.hetihirek.hu
honlap@hetihirek.hu
hetihirek@gmail.com

Nyomdai munkák: GrafitART Nyomda Kft.
Terjeszti a Magyar Posta

HU ISSN 1786-5956

A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 
felelősséggel tartoznak és felelnek.

HETI HÍREK

18 2016. szeptember 27.HETI HÍREK

Tojásos-lecsós nokedli
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Az állatok védelméről és 
kíméletéről szóló törvény el-
rendeli, hogy a települési ön-
kormányzat az ebrendészeti fel-
adatainak ellátása érdekében, 
illetve a veszettség elleni 
oltás járványvédelmi vonat-
kozásaira való tekintettel, 
hogy háromévente legalább 
egy alkalommal ebössze-
írást végezzen, amely az 
idei évben újra esedékes 
Abonyban.

Abony Város Önkormány-
zata 2016. szeptember 19. 
és november 30. között 
ebösszeírást végez. Az ös�-
szeírás az ebtulajdonosok 
bevallása alapján történik. 
Az ehhez szükséges adat-
lapot a helyi hirdetési új-
sággal kézbesítették a ház-
tartásokhoz, de átvehető a 
Polgármesteri Hivatal Por-
taszolgálatán és letölthető 
Abony város hivatalos hon-
lapjáról is.

Lényeges, hogy minden ku-
tyáról külön adatlapot kell 
kitölteni, amit 2016. november 
30-ig kell eljuttatni a  Polgármes-
teri Hivatal részére az alábbi-
ak szerint: levélben, postai 
úton, vagy személyesen a 
közterület-felügyelők részé-
re átadni, vagy személyesen a 
Polgármesteri Hivatal por-
táján leadni.

Amennyiben az ebtulajdo-
nos vagy ebtartó a kötelezően 
előírt adatszolgáltatást nem, 
vagy nem a jogszabályban elő-
írtaknak megfelelően teljesíteti, 
illetve megtagadja, a rende-
let értelmében 30.000,-Ft-tól 

90.000,-Ft-ig terjedő állatvé-
delmi bírsággal sújtható. 

A helyi önkormányzat már 
többször felhívta a lakosok fi-

gyelmét, hogy 2013. január 1-jé-
től megváltoztak az állattartás 
szabályai, melynek értelmében 
a négy hónaposnál idősebb ku-
tya csak transzponderrel (bőr 
alá ültetett mikrocsippel) meg-
jelölve tartható, amit a jegyző 
és a területileg illetékes élelmi-
szerlánc-biztonsági és állate-
gészségügyi hivatal ellenőriz. 
Amennyiben az ebtartó a tör-
vényben előírt ezen kötelezett-
ségének önként nem tesz ele-
get, 45.000,-Ft állatvédelmi 
bírsággal sújtható. Saját és 
kedvencünk épsége érdekében 
fontos a veszettség elleni 
védőoltás is, amit évente kell 
beadatni a kutyának.

Mennyibe kerül a mik-
rochip?

Az eb transzponderrel tör-
ténő megjelöléséért legfeljebb 
3500,-Ft összeg kérhető az állat 
tartójától, amely magában fog-
lalja a transzponder árát, a be-
ültetés díját és az adatbázisba 
való regisztráció díját - ezt tör-
vény szabályozza, tehát ennél 
többet egyetlen állatorvos sem 

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
 Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 udvar „ház”. Városi víz, csatorna 
van, Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955                              (1)
1262 m2 építési telek eladó Nagykőrös, Tázerdei u. 56. sz. alatt. 
Tel.: 06-20/225-9354                                                                (1)

EGYÉB
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Érvényes: október 04-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Nagykőrösön a Galgóczi Károly u. 2. sz. alatt 440 nöl telken 
házrész eladó. Tel.: 06-30/464-4054                                      (1)

ABONY: Összeírják az ebeket! Ön bevallja kutyáját?
kérhet a chip beültetéséért.

Tájékoztatásul jelezzük, hogy 
Abony Város Önkormányzata 
az ebösszeírás adatai alapján 
jelenleg nem tervezi az eb-
rendészeti hozzájárulás 
bevezetését. Abony Város Ön-
kormányzata arra kéri Önöket, 
hogy a fentieknek szíveskedje-
nek eleget tenni!

Több lakos úgy gondolja, 
hogy lesznek olyanok, akik 

inkább elengedik kutyájukat, 
mintsem beoltassák, bechippel-
tessék, bevallani pedig egyálta-
lán nem fogják. Azt javaslom, 
hogy mindenki tegye fel magá-
nak a kérdést: Házőrzőink az 
ebösszeírás idején is házi ked-
venceink, vagy csak azon túl, 
ha nem kell oltani, és nem kell 
bejelenteni? Az ember legjobb 
barátja többet érdemel.

Darányi Erika

	 Kistérség- Megye- Régió
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www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! 

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság toborzó csoportja 
2016. szeptember 23-án Jászka-
rajenőn,  a helyi rendőrőrsön 
megrendezett nyílt napon várta 
azokat az állampolgárokat, akik 
a határvadász-képzés iránt ér-
deklődtek.

A toborzó csoport tagjai felvi-
lágosítást adtak a jelentkezés és 
a képzés feltételeiről. Többen 
jelentkezési egységcsomagot is 
vittek magukkal.

Pest Megyei 
Rendőr-főkapitányság

Meglopta lakótársát

200.000 Ft-ot csalt el
KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Toborzás Cegléden
A Pest Megyei Rendőr-főkapi-

tányság toborzó csoportja 2016. 

szeptember 24-én Cegléden, a 
XXI. Kossuth Toborzó Ünnep-
ségen várta azokat az állampol-

gárokat, akik a határvadász-kép-
zés iránt érdeklődtek.

A tobor-
zó csoport 
tagjai felvi-
l ágos í t ás t 
adtak a je-
le n t ke z é s 
és a képzés 
feltételeiről. 
Többen je-
lentkezési 
egységcso-
magot is 
vittek ma-
gukkal.

Pest Megyei
Rendőr-főkapitányság

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást. 

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya egy 14 éves nagykő-
rösi lakos ellen. 

A fiatal fiú a rendelkezésre 
álló adatok szerint megalapo-
zottan gyanúsítható azzal, hogy 
2016. július 16-án a kora délutá-
ni órákban - egy nagykőrösi 
gyermekotthonban – engedély 
nélkül bement az 1-es hálókör-
letbe és az ott lévő nyitott szek-

rényből egy pulóvert lopott el, 
amit az ablakon adott ki egy is-
merősének. a lopást egy nevelő 
észrevette és visszavette a fiútól 
a ruhadarabot. 

A 14 éves fiú 2016. július 15-
én az esti órákban is bent járt 
a fent említett hálókörletben 
és megpróbált kinyitni egy zárt 
szekrényt. Elmozdította az ajta-
ját és két pulóvert ki. 

A nagykőrösi nyomozók gya-
núsítottként hallgatták ki a 14 
éves fiatalt. Az ellen folytatott 
eljárást a napokban lezárták és 
a keletkezett iratokat vádeme-
lési javaslattal küldték meg az 
illetékes ügyészségnek.

Kigyulladt egy kombájn 
Nagykőrösön

Jászkarajenőn járt
a toborzó csoport

Menet közben kigyulladt egy 
kombájn szombat késő dél-
után Nagykőrösön, a Csongrá-
di úton. A tűzoltók kiérkezése 
előtt a gép sofőrje egy porral 
oltóval a tűz oltását megkezdte. 
A nagykőrösi önkormányzati 
tűzoltók két vízsugár segítségé-

vel a végleges oltást befejezték, 
a felforrósodott fém alkatré-
szeket visszahűtötték. A gyors 
beavatkozásnak köszönhetően 
sikerült megakadályozni a tűz 
továbbterjedését, személyi sé-
rülés nem történt. 

Foto: Nagykőrös ÖTP

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást. 

Csalás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya M. Zoltán 43 éves du-
navarsányi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a sértett 2016. február 
4-én egy fővárosi bevásárlóköz-
pontban foglalóként 200.000-Ft 
készpénzt adott át M. Zoltán-
nak szlovákiai gépkocsivásárlás 
ügyintézése céljából. A szerző-
dést írásba foglalták, amely sze-
rint a teljesítés időpontját 2016. 
február 15-én jelölték meg. 

M. Zoltán a szerződésben 
foglaltakat nem teljesítette, az 
annak tárgyát képező gépkocsit 
nem szállította le a sértettnek 
és az átvett készpénzt sem adta 
vissza. 

A gyanúsított a tartózkodá-
si helyéről ismeretlen helyre 
távozott, bejelentett lakcímén 
nem tartózkodik, a felkutatásá-
ra tett intézkedések nem vezet-
tek eredményre. A nyomozó-
hatóság ezért elrendelte a férfi 
körözését. Az ellene folytatott 
eljárást a távollétében befe-
jezték és a keletkezett iratokat 
vádemelési javaslattal küldték 
meg az illetékes ügyészségnek
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ABONY, TÖRTEL: Összehangolt rendőrségi légi 
és földi akciót hajtottak végre

Darazsak költöztek egy 
épület padlására Törtelen
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				    Kistérség- Megye- Régió

Méhésznek nyújtottak se-
gítséget, illetve biztosították a 

helyszínt a ceglédi 
hivatásos tűzol-
tók szerda délután 
Törtel külterületén. 
Egy tanyaépület 
padlására lódara-
zsak költöztek és 
ezzel veszélyeztet-
ték az ott élők biz-
tonságát. 

A méhész meg-
állapítása szerint 
az öt nagyméretű 

fészekben legalább kilencvene-
zer darázs volt. A padlásra való 

feljutáshoz a tűzoltók lét-
rát nyújtottak, valamint 
egy vízsugárral biztosítot-
ták a helyszínt. 

A szakember sérülések 
nélkül az irtást elvégezte, 
a fészkeket a tetőtérből 
eltávolította. 

Foto és szöveg: BM 
OKF médiaszerver/PMKI 

Cegléd HTP

Légi megfigyeléssel egybekö-
tött rendőrségi akciót hajtottak 
végre 2016. szeptember 20-án 
Abonyban és Törtelen. Nyolc 
rendőr vett részt a felderítés-
ben, melynek keretében a le-
vegőből is szemügyre vették a 
települések bel- és külterületét. 
Abonyban és Törtelen első al-
kalommal került sor ilyen ös�-
szehangolt és összetett - légi és 
földi - ellenőrzésre.

A Készenléti Rendőrség 
helikopterével tartott az Abo-
nyi Rendőrőrs részéről Bálint 
Ádám r. ftörm., körzeti megbí-
zott, Kapás Béla c. r. tzls. nyo-

mozó és Bíró Zsolt, az Abonyi 
Polgármesteri Hivatal közterü-
let-felügyelője is. Lent három 
gépjárműves földi egység várta 
a jelzéseket az azonnali köz-
beavatkozásra. Az ellenőrzést 
Gulyás Pál r. alezredes, az Abo-
nyi Rendőrőrs parancsnoka a 
helikopter felszállásának hely-
színéről, a vásártérről koordi-
nálta. Az eseményen az Abonyi 
Polgármesteri Hivatal részéről 

részt vett Magyarné Nagy Nóra 
településfejlesztési ügyintéző 
is.

Az ellenőrzés során kiemelt 
figyelmet fordítottak az Abony 
és Törtel területén található er-
dőterületeken a falopások, az 
orvvadászat, a mezőgazdasági 
területeken a terménylopások 
megelőzésére, megszakítására, 
de felkutatták az illegális autó-
bontókat, fémátvevő helyeket 
is. A települések külterületén 
feltérképezték a környezetká-
rosító magatartásokat és az il-

legális szemétlerakásokat is. A 
fokozott ellenőrzés nem titkolt 
célja az volt, hogy a lakosság 
közbiztonság érzetét növeljék, 
a vagyon elleni bűncselekmé-
nyeket megelőzzék, vagy meg-
szakítsák, és az elkövetőket 
elfogják.

 
A helyszínről tudósított:

Darányi Erika
Fotózott: Szilágyi Tamás
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ABONY: Milyen fejlesztések várhatók, merre tart
településünk? Fórumozott a polgármester

„Ha a hétköznapokban nem 
is mindig vesszük észre, el kell 
ismerni, hogy Abony sokat fejlő-
dött az elmúlt időszakban” - ez 
volt a jelenlévők többségének 
véleménye.

 
Lakossági fórum keretében 

ismertette városunk fejlesztési 
lehetőségeit Romhányiné Dr. Ba-

logh Edit polgármester asszony. 
Az elmúlt esztendőhöz hasonló-
an idén is az év második felére 
időzítette az előremutató fóru-
mot, ahol értékelte a 2015-ben 
elért eredményeket, de beszélt 
a fejlődési elképzésekről és a va-
lós, megoldásra váró problémák-
ról is. Energikusan, céltudatosan, 
a tőle megszokott módon kezdte 
meg a plénum tájékoztatását a vá-
ros polgármesterasszonya, majd 
a véleményeknek és az észrevé-
teleknek is teret adott. Végül kö-
tetlen beszélgetéssel folytatódott 
a jó hangulatú, bő két órás fórum.

 
- Egy évvel ezelőtt, a Quaes-

tor pénz zárolása miatt negatí-
vabb volt a hangulat, a kiadások 
egy részét zárolni kellett, hogy 
működőképes maradjon a vá-
ros – így kezdte beszámolóját 
a polgármester. - A folyamatos 
fizetési nehézségek ellenére 650 
millió Ft-os fejlesztés valósult 
meg Abonyban a tavalyi évben. 
Nagyon kevés település mond-
hatja el magáról, hogy a teljes 
költségvetése 31 %-át költötte be-
ruházásokra, amely a 40 út elké-
szítését, a szennyvíztisztító telep 
korszerűsítésének befejezését, a 
Polgármesteri Hivatal, a Szolnoki 
úti iskola és a Szivárvány Óvoda 
teljes energetikai korszerűsítését 
is tartalmazta.

Jó szívvel ajánlotta a megjelent 
lakosoknak Abony város hiva-
talos honlapját, amely az elmúlt 
másfél évben megújulhatott, a 
napi eseményeket, az Abonnyal 
kapcsolatos történéseket min-
denki nyomon követheti rajta. Az 
Abony.hu szerkesztői által készí-
tett légi fotókon mutatta be a te-
lepülést, ezúttal fentről, és rögtön 
illusztrálta is a látottakat. Nagyon 

rendezett, tiszta a településünk, 
megművelt földekkel - hangzott 
el. A külterületi, dűlőutak mentén 
látszik, hogy szépek a szántók, le-
gelők.

Büszke bővülő
vállalkozásainkra, de tovább 
támogatnák a vállalkozókat
 

- A 7,3 hektáros Vásárt-
eret ipari parkká szeret-
nénk átminősíttetni és 
vállalkozásokkal bené-
pesíteni, 1500-2000 m2-es 
parcellákkal, amely 30-40 
vállalkozás befogadására 
lenne alkalmas. A mun-
kahelyteremtést azzal 
is ösztönöznénk, hogy 
bérbe adnánk öt évre a 

területeket a vállalkozóknak, és 
aki kezdetektől fogva betelepül, 
akár kedvezményes áron megvá-
sárolhatja a későbbiekben.  Erre 
a fejlesztésre 100 %-os támogatási 
intenzitású pályázatot fogunk be-
nyújtani – taglalta.

 
- A korábbi szeméttelepünk re-

kultivált területté vált, ide tervezi 
az önkormányzat a naperőmű-
vet, amelynek egy része a váro-
sé, más része a vállalkozásoké 
lehetne. Ez egy hosszú távú 
fejlesztési lehetőség, melyben 
nemsokára dönteni fognak a kép-
viselők – avatta be a részletekbe 
az érdeklődőket.

  
„Az ingatlanokat meg kell 

védeni!”

A polgármester részletesen 
elmagyarázta, hogy a Corvin út 
végétől végighúzódó csapadék-
víz-elvezető csatornát (ez az ún. 
„B” öblözet) a két „piócással” 
összekötve belevezetnék a Má-
ria Terézia út folytatásában talál-
ható „K1”-es csatornába, ami a 
Mikes-tó vizét vezeti le a Málé-ér 
felé, és folyik tovább a Zagyvába.

 
- A belvízkérdés most a legfon-

tosabb, hogy a „B” öblözet elké-
szüljön, mert 1000 háztartást ve-
szélyeztethet, ha jön az iszonyú 
mennyiségű víz. A terület adás-
vételi szerződését, a kártalanítást 
a héten írtuk alá a tulajdonossal, 
tehát elhárult az akadálya annak, 
hogy a Kazinczy és az Abonyi 
Lajos út közötti mélyen fekvő 
területekről a vizet el tudjuk ve-
zetni. 2010-ben a Kazinczy úton 
óriási kiterjedésű volt a belvíz. 
Ez egy hatalmas előrelépés, hogy 
önerőből lehetőségünk lesz ezt a 

fejlesztést elkezdeni, a területet 
kifizettük, az engedélyes tervek 
rendelkezésre állnak. A kivite-
lezőt a Képviselő-testület fogja 
kiválasztani a következő testületi 
ülésen, a munkák egy részét az 
ABOKOM meg tudja csinálni, de 
van, amihez speciális eszközök 
kellenek – körvonalazta a terve-
ket.

 
- Nem volt egyszerű véghezvin-

ni, de még mindig nagyon tudok 
örülni a Mikes-tónak, ami parko-
sított, úttal, szociális blokkal ren-
delkezik. Ezúton is köszönetemet 
fejezem ki Csányi Sándornak, a 
Tarka Borjú Főzőverseny meg-
szervezéséért. Remélem, hogy 
kinövi magát a terület, és alkal-
mas lesz fesztiválok, kulturális 
rendezvények, vagy akár a sokak 
által hiányolt augusztus 20-i tüzi-
játék megtartására is – mondta.

A központban lévő sportcsar-
nok parkettája az Abonyi Kézi-
labda Club kezdeményezésére 
újulhatott meg pályázati forrás-
ból, a Somogyi iskola tornaterme 
energetikai felújításon esik át, 
mindkettő a Magyar Kézilabda 
Szövetség kiírásának köszön-
hetően. A strandon a viharkárt 
szenvedett kültéri zuhanyzó 
helyett bontott téglából egy új, 
impozáns zuhanyzót készített 
a Tolnátó és az ABOKOM. A ját-
szótéren 200 m-es futópályára 
és kültéri sportparkra adta be a 
pályázatot a Képviselő-testület. 
A Szelei út és a 40-es út csatlako-
zásánál jó volna körforgalmat lét-
rehozni, mert itt nagy dugó van 
reggelente és piacnapokon. A 
Városháza rendbe lett téve, szép 
a főtér. A Zsinagógával közös 
udvarban található Ungár-kúria 
portikuszának jelenleg folyik a 
helyreállítása, a balesetveszély 
elhárítása, és a romos épületek 
elbontásával újra látogathatóvá 
válik ez a két frekventált műem-
lékünk. Folyamatban van a Szol-
noki úton, a temetővel szemben 
gyalogátkelőhely létrehozása, és 
buszvárók telepítése a Ceglédi 
és Szolnoki úti buszmegállókban. 
Az Imre utcai sportpályát három 
éve átadta a Képviselő-testület a 
KID FC-nek, hogy tudjon pályáz-
ni a fejlesztésekre. Most a pálya 
megvilágítására nyújtottak be pá-
lyázatot, de a lelátó cseréjét és új 
edzőpálya kialakítását is fontos-
nak tartják.

 
- Szeretnénk folytatni az útépí-

téseket is, de még nem tudjuk, 

hogy mire lesz forrás. A vidékfej-
lesztési pályázatok kapcsán a kül-
területi dűlőutak javítására, épí-
tésére látok esélyt. A Budapest-
ről való leválás miatt Pest megyé-
ben plusz 80 milliárdos forrás áll 
rendelkezésre kompenzációként, 
mert megyénk lemaradt a pályá-
zatokról a főváros miatt, így az 
elmaradott térségeknek, köztük 
a ceglédinek is több forrás juthat. 
Elsődlegesen a gazdaság élénkí-
tésére, a vállalkozások fejleszté-
sére, az energiatakarékosságra 
és a munkahelyteremtésre lehet 
majd pályázni – tájékoztatott a 
polgármester.

 
A lakosok azt is megtudhat-

ták, hogy az idei költségvetésből 
mely utcák újulhatnak meg. A 
sorrend meghatározása úgy tör-
ténik, hogy a képviselők kijelölik 
adott évben, hogy a körzetükben 
mely utca felújítását tartják a leg-
fontosabbnak, és a Képviselő-tes-
tület sorban mindet megcsináltat-
ja. Az elmúlt tíz évben rengeteg 
utca épült meg, és kapott szilárd 
burkolatot. A mart aszfaltos tech-
nológiával jó minőségű városi 
utcákat lehet létrehozni, és fele 
annyiba kerül, mint az aszfalt, 
igaz, hogy javítani kell, de kétszer 
annyi utca el tud készülni, mint 
korábban.

 
- Emellett munkahelyeket sze-

retnénk teremteni, és ha a kor-
mány támogatja az ipari parkok 
építését, azon kell dolgozni, hogy 
megteljen Abony vállalkozások-
kal. Kiemelt fontosságú az ener-
giatakarékosság és az útépítés is, 
utóbbihoz viszont előbb meg kell 
teremteni a pénzt – összegezte a 
jövőbeli terveket polgármester 
asszony.

 
Ezt követően türelmesen meg-

hallgatta a jelenlévők kérdéseit, 
javaslatait, és legtöbbjükre igye-
kezett helyben reflektálni. A la-
kosok egy része az utak állapotát 
kifogásolta, de a csapadékvíz-el-
vezető rendszerrel, áteresszel, 
illegális csatornarákötéssel, elha-
gyatott ingatlanokkal kapcsolat-
ban is érkeztek jelzések a város-
vezetőhöz. A problémák mellett 
abban is egyetértettek a megje-
lent lakók, hogy nagyon sokat 
fejlődött településünk az elmúlt 
években.

  

Tudósított: Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás  
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ABONY: Sétáltunk, hogy bátorítsunk és felhívjuk
a figyelmet a mellrák megelőzésére

Idén is színes programokkal 
várta az érdeklődőket a Váro-
sunk Fejlődéséért Egyesület 

szeptember utolsó szombatján, 
a mellrák megelőzése céljából 
szervezett bátorító, figyelemfel-
keltő séta alkalmából. Magyar-
országon évente kb. 2100 nő ha-

lálát okozza a kór, amely a má-
sodik leggyakoribb halálok a 45 
és 65 év közötti nők körében, 
ezért az egyesület arra buzdítja 
a hölgyeket, hogy éljenek az ál-

lam által biztosított évi egyszeri 
ingyenes szűrés lehetőségével.

A rendezvényre a Főtéren 
gyülekeztek az érdeklődők, 
ahol az Anno Rt. zenélt, majd 
a Pingvines óvoda Katica cso-
portja, a Gyöngyszemek óvo-
da Méhecske csoportja és a  
Szivárvány óvoda Kék színű 
csoportja adott műsort. Előa-
dást tartott Dr. Cornides Ágnes, 
szűrési koordinátor a Buda-
pest Főváros Kormányhivatal 
Népegészségügyi Főosztálya 
részéről és Dr. Szabó Éva, ra-
diológus főorvos, Abony Város 
Díszpolgára, aki a tavalyi évben 
Nancy Brinker-díjat vehetett át 
az Egyesült Államok budapes-
ti nagykövetségén, amellyel a 
magyarországi emlőrák-gyógyí-

tás terén elért kiemelkedő tel-
jesítményeket díjazzák. Dr. Sza-
bó Éva a kitüntetést a mellrák 
hatékonyabb kezelését segítő 
diagnosztikai tevékenységéért 
érdemelte ki. A rendezvény 
fővédnöke: Romhányiné Dr. Ba-
logh Edit polgármester asszony 
volt.

A programokat követően ró-
zsaszín szalagokat, zászlókat 
és lufikat osztottak a szervezők 
a résztvevőknek és közös sé-
tára indultak, ahol az Abonyi 

Fúvósok és Mazsorettek köz-
reműködtek. A rendezvény az 

Anno Rt. koncertjével zárult a 
Kossuth téren.

Cikk és fotó: Darányi Erika
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Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

Tagfelvétel a Harcosoknál

A Harcosok Klubja Nagy-
kőrös TAGFELVÉTELT hirdet 
minden karatézni vágyó fiatal 
számára, akik szeretnének ki-
emelkedő teljesítményt nyújta-
ni a sport területén is. 

Segítségedre lesz egy jó csa-
pat, amelyben dolgozhatsz, va-
lamint én, sensei Ábrahám Edit 
4. danos szakképzett edző, aki 
segíti majd az előrehaladásodat 
céljaid elérésében.

Mi az amit kapsz? Akár heti 
5-6 edzés, versenyzési lehető-
ség, ezzel együtt rengeteg uta-
zás külföldre is.

Hol jelentkezhetsz? dondu-
do7@yahoo.com email címen, 
telefonon: 06/70 37 63 001, itt a 
facebook oldalon is, vagy pedig 
személyesen a KOLPING Isko-
lában (Mentovich u. 2.) SZEP-
TEMBER 12-én, hétfőn 17 órától.

Várunk szeretettel, OSU
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